
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1 n

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.4 0,00 2 515 705,26 2 515 705,26

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 0,00 2 515 705,26 2 515 705,26

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: .



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Jemništé - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Čislo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/7

Číslo ZBV:

7

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva)

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/1 1, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemništé - Domašín, BES - COLAS"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6 Přehled dalších dokladu 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 72 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
| Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150

Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadání ve staničení km 13,330 až km 14,150 byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu 
poškozeny a došlo k jejich rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické 
zatěžovaci zkoušky na zemní krajnici (příloha č. 11 - Statické zatěžovaci zkoušky) a následné v předstihu před KD (příloha č. 14 - Zápisy z 9., 10., 11. a 12. KD) 
provedl zhotovitel tři kopanné sondy do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstraněni zbývajících vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI zastižena 
spodní vrstva komunikace z žulových kostek v celé ploše podkladu komunikace lemovaná vodicím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze zemina bez 
HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto o provedeni sanace kraje komunikace (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 2.10. do 10.11.2020). V místě 
nutného rozšířeni podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 400 
mm. Do výkopu bude položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilii. Tato drenáž bude každých 50 m vyvedena do přilehlého 
přikopu. Následné vrstvy konstrukce budou: ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 200 mm přičemž horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v 
ploše komunikace po odfrézování.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83, 84, 85, 87 a 88. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby 
o 2 515 705,26 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

0,00 2 515 705,26 2 515 705,26 2 515/05,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (vedoucí stavební výroby): Společnost 
"11/112 Jemništé - Domašín BES - COLAS" jméno Ing. Aleš Sládek datum podpi

Projektant (autorský dozor): 
PRAGOPROJEKT, a s. jméno Ing. Jan Franěk datum podpi

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o. jméno Ing Jan Pavlica datum podpi

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Mgr Jan Chytil datum podpi

Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, p o. jméno Ing Petr Nádvornik datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zi ,. , ,
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

SGS C

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing, Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Lub >Š"Kuiz - ------- datwH— _________ podpis

155 OO Praha 5



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 7

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka _ , ............................ ....
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

72 028 983,82

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 5 208 884,69 77 237 868,51 5 208 884,69

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 2 515 705,26 7 724 589,95 10,72%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 79 753 573,77 7 724 589,95 10,72%

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště - 
Domašín, BES - COLAS" souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor): 
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím Ing. Jan Froněk

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím Ing. Jan Pavlica

Zástupce Objednatele: 
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p o. souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Supervize (RDK) souhlasím Ing Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurko'. _



Příloha č. 4

____ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Úprava povrchu sil 11/112 (úsek 9,480 - 17,150 a úsek 17,320 ■ 17,7881
Číslo a název rozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1
Skupina změn 4

Poť 
č. poi

Kód DO n , , Název Doložky Množství ve
Smlouvě

Mn02 >tvi ve 
Zméně

Množství 
rotdilu

Cena za m v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvi v Kč

ny záporné v
KČ

Změny kladné v Cena celkem ve 
Změně # Kč

Rozdíl cen 
ceťkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

I i 5 5 7 8 9 10 11 13 14
3 0 • 4'32 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 8 246,00 9 363,680 111 6š0 0 00 M2 140,0C 0,00 100 5‘ 0 842 731,20 100 >91 23 113,55%

68 919’12 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 2 648.300 324,300 41.00 74 784,00 0.00 35 436,30 110 220,3C í5 436 30 145,19%

Nové položky
5 3'4’ 12 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,00 2:0 0 40,480 0 00 0,00 0 00 21 643,20 .’1 643,20 21 643 20 100,00%

76 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 0,00 100.200 100 2D0 690,00 0.00 0,00 69 138,00 69 138,00 69 138.00 100,00%

n •22B: b ODKOP VKV A PROKOP. .^KY OBECNE T“ II ODVOZ DO 20KM M3 0.00 5 8 8 0 558.8 0 6.7 00 0,00 0,00 144 804,28 3 -' ‘ 0 8 344 8D< 8 100,00%
B '0 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 1 6 100 163' -00 00 0,00 0,00 21 ŽBS D 21 , 86,20 21 286.20 100,00%

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0.00 343,800 343,800 779 00 0,00 0,00 267 820.20 267 320.20 267 820,20 100,00%

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 343,800 343 800 779.00 0,00 0,00 267 870,20 267 320,20 267 820.20 100,00"'

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ I TL. DO 200MM M2 0,00 1617,000 1 517,000 345,00 0,00 0,00 557 865,00 557 865,00 557 865,00 100,00%

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 3 523.950 3 523,950 90.00 0,00 0,00 317 155,50 31? 155,5C 317 155.50 100.00%

83 875272 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 
DĚROVANÝCH M 0,00 892,775 892.775 238,00 0,00 0,00 212 480,45 212 480,45 212 480,45 100,00%

84 9661 ?8
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 
20KM

M3 0,00 24.600 24,600 1 730.00 0,00 0,00 42 558,00 42 558.00 42 558.00 100,00%

85 93311R Zkoušky zAtéžnvac' kus 0,00 11.000 11.000 7 492,55 0,00 0,00 82 418.05 82 118,05 82 418.05 100,00%

87 3178
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 2CKM M3 0,00 160.320 160.320 520 00 0,00 0,00 83 366,40 83 156,40 83 366 0 100,00%

88 113378 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 20KM

M3 0,00 140,280 140.2-30 65 00 0,00 0,00 91 322,28 91 122,28 91 322 28 100,00%

Celkem 0,00| 2 515 7C»5..'t» 2 515 705,261

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Obje

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

1 Přijatá smluvní čáslka bez rezervy a DPH 72 790 788,42 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 15 176 760,86 9=(32A/1)"1Q0 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,18% I2“(iro.15 Limit 10 918 618,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 87 967 549,28 7-<6é1)-100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 20,85% 10=(3aA/1)-100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 20,67% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 106 440 734,63 8=1‘0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 837 236,53 1OA=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
15 176 760,86 14=(ABS(37)+|36)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 120,85% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 36 395 394,21

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)“1 CO Sladovínl limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Zrněny záporné did § 
14, odat (fi), plsm b| 0,00%

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb )
Záměna položek (dle §222 Odsl (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odsl (5] zákona č 134/2016 Sb )

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odsl (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO zbv e. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus]

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem 

minus]

Změny 

kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus]

Změny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Zrnin 

záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

ie 17 18 19=23*26*29*33 70'7d*27*30*34*37+29 21-19*20 23 24 25=23+24 26 27 28=26*27 29 30 32'29*30 3 2A' ARS(29)*30 33 34 36-33*34 36A-ABS|33)*34 37 38 39-ABS|37)*36
11/112 Jemnlílé - Dornjiln 22019 074342 0,00 15 176 780,86 15 1 76 760.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 130 290.21 130 290 21 130 290,21 0,00 16 048 470,68 1S 046 470 66 16 046 470,66 0 00 0.00 0.00

101.1 1 Změna ■ sanace kraje komunikace 0.00 2 574 000.27 2 574 000.27 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 574 000.27 2 574 000.27 2 574 000,27 000 0.00 0.00

101 1 2 Změna ■ sanace levého kraje komunikace - km 15.000 až km 17.788 C.OO 2 504 594.21 2 504 594 21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 2 504 594,21 2 504 594.21 2 504 594.21 0.00 0.00 0.00

101 1 3 Změna - zřízeni odláidérl svahu u propuslku ve slaničenl km 16 210 0.00 130 29021 130 290 21 0 00 0 co 0 00 0.00 0 00 0,00 0.00 130 290 21 130 290.21 130 2 90 21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 1 4 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 11.368 až km 12,122 0.00 2 231 229.33 2 231 229,33 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 231 229.33 2231 229.33 2 231 229.33 0.00 0.00 0.00

101.1 5 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14.150 0.00 3 076 795.67 3 076 795.67 0 00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 C.OO 0 00 0.00 0,00 0.00 3 076 795.67 3 076 795.67 3 076 795,67 0.00 0.00 0,00

101.1 6 Změna ■ sanace levého kraje komunikace - km 11,370 až km 12.130 0.00 2 144 145.91 2 144 145.91 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 2 144 145,91 2 144 145.91 2 144 145.91 0.00 0.00 0.00

101.1 7 Změna ■ sanace levého kraje komunikace - km 13.330 až km 14.150 0,00 2 515 705,26 2 515 705.26 o.oo 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0 00 C.OO 2 615 705.26 2515 705.26 2 515 705.26 0.00 0.00 0.00

Stránka 1 2 1



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 1
17,788)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1 /7

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 9
08 Zápisy ve SD od 2.10. do 10.11.2020 11
09 Fotodokumentace 6
10 Příčný řez 1
11 Statické zatěžovací zkoušky 11
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 2
14 Zápis z 9., 10., 11. a 12. KD 27
15 Geodetické zaměření 4
Počet listů celkem ________________________ 72



CiU^ni M^n>c 1 pol 12920 1848’2 0*3 696 000/A/ 
auéni pfíAopu i pol 12931 9100*0 25'2 0*4 550000IB!

____________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby 11/112 Jemndtě - Domašin Z2019-024342

Číslo a název 50/PS: SO 101.1
číslo a název rozpočtu: SO 101.1________________

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1
celkem

eooi
cenová

______ soustava______
KM 

____ ooložlcv
vananta

Nlzev položky Množství ve 
smlouvá

Množství ve Množství 
rozOII

Lena za m j v 
. KČ

cena celkem ve 
smlouvá v Kč

Zmány záporné v 
KC

Zmény kladné v KC
. ... .

v Kč
Hozdil cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem 

v %
_____ 2_____ _____________________________J____________________________ 4 5 ____ 6____ 7 5 10 11 12 13 14

-------------------------------------------------------®------------------------------------------------------WQO^ná konstrukce > P<ace_______________________________________________________ 4 351 164.30 0 00 678 n-34 JoMáM.M 678 324 34 tjftv

2018_OT5KP 019102 Mt POPLATK V ZA SKLADKU
Položka Duje črpana pouze na zaniwé rozn^vti TDi__________________________________ 23,690 23.690 0.000 163.00 3 861.47 0.00 0.00 3 061.47 0.00 0 00%

-------- .----------------------------------------------- ----------------- .*>« »»w». -UM •Ut; m.ožjoi wroziQiwesoiM____________ _____________________________________________________________________
2018.OT5KP 014102 Um POPLATKY ZA SxlADku 

'*—"**» vnfrv ■ geQXlpo kot^ni 20 t/mj________________________________________ 16.200 19392 3192 163 00 2640 00 0.00 520 30 3 100.90 520 30 19 70%

mJ/pcW 113326 61*2 0*16200[A]

ZBV 3
1 33*24*3 192 [BJ 
Clkem A*B*19 392iq

2018.0TSXP 014102 mm POPLATKY ZA SKLADKU 
zrnina : gcpočlbw koeficient 2 0 t/mj__________________________________________________ 9 246.000 ism 156 753.15. •°00 742 140.00 000 677 904 04 1410 044 04 677 604 04 9.33M

ZBV1
790 140*2*1 590 260(CJ 
ZBV 2
767 940*2*1 535 660 (DJ
ZBV3
10 178*2*20 356 [Ej
ZBV4
256 920*2*513640 fFJ 
ZBV 5
664 540*2*1 729 060 (GJ
ZBV 6
517,020*2=1 034.04 (H]
ZBV 7
553,84’2=1117.68 [IJ
Celkem A+B*C*D*E*F+G+H*f=15 777.156 [J]

4 2016_OTSKP 014132

POPLATKY ZA SKLADKU TYP SNO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
nebezpečný odp»c přepočtový koohoent 2.4 VmJ
Položka bude čerpána po odvcun 8Ml TOI stavtoy na zakládá protokolu výluhových 
zkcuéek

T 1 176 862 1 176,862 0 000 1 165.00 1 371 044.23 0.00 0,00 1 371 044.23 0,00 0,00%

5% m3 z po> 11372A 980 ‘ WO 05*2 4t/m3=i 1 6 862(A)

pro výměnu za nové obruby (30% z celk délky obrub v km 17 400-KLI vlevo): 103-103.000

5 2018.OTSKP 02911
~ GÉÓW«> ZAMÉRENl

VMrtr* rtammfeiw a*
KPL 1.000 t OQO 0 000 449 860 00 449 868 00 0 00 000 449 068 00 OOO 0 00%

6 2016 OTSKP C29423 OSTATNÍ POŽADAVKY HAVARIJNÍ A PCVOCŇCVY PLÁN KPL 1.000 1,000 0.000 15 000.00 15 000 00 0 co o co 15 OCC OC 0 00 0 00%
7 20-- 0'SKP 02943 OŠ" N POŽADAVKY VY-RACOVÁNl RDS KP< 1 000 1 DOO 0 00. 2,oo ■424 ■’ 2 □□ oco o 53 • Ž24 0 i? 00 C 00 C.oo%

8 2018JDTSKP 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
dokumentace skutečného provedeni včetně geodetického zaméfenl - ve 4 vyhotoveních - 
tištěné + CO

KPL 1.000 1.000 0.000 150 949.00 150 949.00 0,00 0,00 150 949.00 0,00 0.00%

9 201B_OTSKP 02991
OSlAfNi POŽADAVKY INFORMAČNÍ TABULÉ 
mTO9-»cn aouij K1AS 2,003 2 000 0.000 5 825 00 11 650 00 000 0 00 1 ■ 650 OO 000 n oo%

1u 2818. CT3KF 83188 ZAŘÍZENI STAvÉNiČTÉ -žftkZEbii PROvQZ DEMONTÁŽ rxPu 1 uuv ■ úuiu L.IAAJ 1 OU UJURJ VŮ l DM ÚUÚ. UV UJ IAJ ů úú IOU uuu.uu ú.úú ú.úú-*

ffflnl BHC6_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 9 WH J5C ZU O. DO je 500. DO 8 102 sse.zo 36 5OO DO O 40%

11 2018.OTSKP 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 
na (kladku M3 8.100 8.100 oooo 527 00 4 268 70 000 0 00 4 268 70 000 0 00%

1'iezoevriéiié aiczuy 8 1 ‘Cl, *-ó, í ŮC i Al

I
2018_OTSKP 11352

IODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH 
jpalúžka bude čercána pauze na základě rozhodnuti TDI • 103 000 103 000 0,000 101 SO 10 454 60 o no O 00 10 454 50 onn o,nn%

[A]

13 2O18C7SKP 11352B
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH ■ DOPRAVA 
na skládku
Položka bude čerpáfia pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 473.80C 473.800 0.000 14 00 6 833.20 0.00 0.00 6 633.20 0 00 0.00%

uusuarciic ouiih uie uui i 1352 iuj’u 2^<1'20-4 'j.nuú imi

14 2018 OTSKP 1,372 * FRÉZOVÁ ZPEVNĚNÝCH PLO A^AťOVYCH
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnuti TDI M3 2.040 2.040 0 000 755.00 1 M0.20

o.ool 0.00
1 540,20 0.00 0.00%

orflréz Doíkczené vaz u výménv ebrubniku v é 05m 51 0‘0 04=2,040 [A]

15 2018_OTSKP 11372A
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY 
povinný odkup zhotovitelem
dle skuteční ziiSlěného slávu se souhlasem TDI

M3 9 807,180 9 8C7.180 0,000 650.00 6 374 667.00 0.00 0.00 6 374 667.00 0.00 0,00%

rnvvoz »5075a16.«00-•* Í2« . i ’«0 M4T7 OTO 1M 3G3 660 (^
■t*vvoz ■■■ nors ieaoovn loo-w* t»(0]
•Uv «Z '■» «■ .hoůt«*t«cň*M»5*cň *• 43 , lži 0*M ’OfO 04*42,720 [C|
Odfrftz caa»ev*Ai«<cvyenvrumvúMku 1 • i VÍ-«i>3ro,Q2*14a 900[Ď(

Ct*ri A*X«<>«9 J07 180 fEl

1BI201B. OTSKP [11372B | ■ Of.’OV*. J ZPFVTdÉN CH PLOC- ASFA1 ‘OWTh DOPR- •.
Igic akWircne attenenp ;tavu pf 9. . «»■- |DUI» | Hzjaojiz| 87 3B0 J1Z[ D 0UQ| 9»i 379 K1 751 0 001 0 00| 379 571 751 DPU| O(A7%|

5%m3zpei 11372A, odvoz cca da 70 km BM7 18*0 D5*2.4um3’70km>82 360.312 [A]

17|2018_OT5KP |l137S6 | I’ •.* ><*.• '« <-.• DO .•wu V ASFALTOVÉ VOZOVCE
____________ IpPYmmr odkuo __ ____________________________________________________ I“ •looooj 510,O0o| O.QOo| 163 [»| 83 130.001 o.oo| o.oa| 83 ISO.Ooj coo| 0 00%|

C«* Ofi«B DOOélrtíCft •i do 30 mm a IM do 40 mm 510=510 000 fA[



•b|20’8_OTSXP j*2’*0 ISEJMUTI drníce nesc lesní pudy
|s ponecháním na irlslé pre zpélné chumu*o»án|

|mi 942 80:1 942 8001 0.0031 59 5o| 56 096.60l
3 00* oool 56 096 601 oool 0.00% I

________ _______________________ __________________ ________ svahy lélesa v II 150 mm 942 8-942 BOD IA - — - ■
9|20’9_OTS*<r 1VYKO PÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK. TR 1 - om.ee 

Ivčetné nevezu a nákupu crnice I“ 187 000| 187 OCO | oooo| ♦04 Oo|
19 448 ĎOi D00| oooí 19 448 ool oool 0 00% I

_______ ________________________ __________________ _______ pctíeba arnice méné seimulá ornice 1129 8 912.9=18? 000IAJ '--------------------------------------------- -
20|20B_OTSKP [12673 1 IZRlZENl STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPU TA 1 

|s ponecháním na mlslé pro dOSypávky Hiamc
664 8001 664.0Oo|

000
205 001 36 284 001 oool

0 00 136 264 CO oool 0 00%|
_______ ________________________ __________________ _______________ výkop svahových siuprtu 664 0=664 £00 I* '

3M|20’»_OTSKr 1*2920 1 IC»$TeNÍ krajmc od nánosu 
včel'é odvezu a uležen na ->ládku M3 1 84b 000

1 848,DOo|
000

175 Oo| 323 400.001 o ool
0 00

323 *00 Ool
000 0.00% I

_______ ________________________ __________________ _______________ sláv krainice' 1848.O=1848,COO|A] '' —
22Í20'’_O*S*‘: | 2931 1 IClSTENl PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 

I včetně odvezu a uloženi na ski áčku
|m 9 100 0001 9100.000| o oool ■s oo| 691 600. Ool o:oj 0 03| 69-. 600 00 0 00| 0 00% I

________________________________________ ____ Sláv p/ikcpy gigp=g 100.one |A]
2 2 0 < 9D U..T : Nt : PAN(N DO 1 L Z .AKU-OVANrC- M- E^A U M 8?.' 900 | 82 9DQi 0 OCOI 500 501 521 990 JS| D DOi 0 00. -90 55 QO 0 00

__________________ potřeba násypu 827,9=827.900 [A]
24I20I 0’SKP l * *J»Q ZEMN -RAJM C DOS ÁVKY SE Z UTj NM _________ _______ 664 BOOj 664 803 3 000 228 50 •5 :06 80 0 00 9 00 •5 -06 80 00I

dosvo krainic z výkopové zeminy 664 8=664,000 |A
25120’W OiSKP BIJ ZEMNI - PAUN CE DOS ÁVKY Z MAK N HU IER. 13 900| ■3 90'J ODDO 1 825 00 ■ • «? 50 0 00 0 00 ' 4Í7 5OI no □ 00%l

poiíeba dosypu krajnic. 67B,7=679 700 | A]
oapočet dosypu výkop zeminou -664 8- 664 800 [B]

Celkem A+B=13.900 |Cl
26 20 • QrjKP 9220 ■ ROZPROSTŘEN DRN.CEVES. - U Ml" 8ooi ? . 8001 2v 0001 > 501 55 34 50 C 30 - 50 00 B4 5C 850 00 5 R9

ohumusovánl svahů 7532‘0.75 = 1 129 800 [A]

ZBV 5
ohumusovánl svahu 8m hloubka. 100m délka 0.15m vrstva
8'100'0.15*120.000 fBj

_______ __________________________________________ ______________  C^l-sm -1*B ' '■•ec 8 ___________________________________________________ ________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
I 2r|2O18 OTSKP |19241 I [ZALOŽENI TrAvnIkU RUČNlM VYSEVEM ~~I~M2 I 7 5X 0001 9 332 0001 80 , 0001 B 5QÍ 24 2'8 001 POPÍ 13200,001 -3 .flOCi *3 IQ., OOl ~ tD67X|

svahy 7532* 7 532.000 (A] ‘ ~ '---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZBV 5
svah BOOm 3 
8'100-800 000 jB)

7532'3=22 596.000 [A]

2’|20’8-OTSKP |l.M7 | !».<*£, IM2 I 22 5KH = °°| «’«<»| ’ ««.0o| 49 99200,1 48OO,Oo| ’0.62m|

ZBV 5
svah 8OOm2
800'3=2 400.000[B]
Celkem A*B=24 996.000

29|2018 OTSKP 0351 CHEM C i ODP. - LENÍ M2 7 53 000| B 000 000 250I 0 83 DOI 0 DOI 2 000 00 2 83 ■ 2 000 00 0 62
m2 dle pol 18241 7532=7 532,000 [A]

ZBV 5 
svah 80Om2 
8’100=800 000 |B] 
Ce*em A»B=« 332.000

3 Svisl* konstrukce 176 844 00 0 00 116 368 90 295 212,90 118 368 90 55 80%

30 20)8_OTSKP 327212
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Oprava čel reap flm stávajících propustků
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnuti TDI

M3 *7000 32.3*4 ♦5.3*4 7 584,00 128 828,00 000 116 368,90 245 296,90 116 368.90 90 26

oprava čel stáv propustku v km 11.2148 + v km 11,7387 v km 14.4328 *■ v km 14.562 + 
15.457 2.0+3.0+4.0+6.0+2.0=17.000 [A]

ZSr)
A4fo* • ooaaar» cam 0«od«*cM -■•m*™
18 MT 4» 7 432IBI
vyto* • bOaaam čte gaadfcké ttnera
i9rrcé»7.9i2iq
CMkat- A»a»C’ • 344/DJ

31 2018.OT3KP 32 73M
ZOi OPĚRNÉ ŽARUBNI NABftEŽNl Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3C 
Oprava čel reap rim uavijlc'ch propustiv 

i i« oá’ p ua ■ >klade .
M3 6 000 8000 □ 000 7 88800 47 8U00 800 000 47WOO 0 00 0 00%

ooreva čel etAv propusti u v km 9.9458 a 13 8363 2 0*4 0«< 000 |A|

S KoauniKaca B 73Q Mž 10_______________ OQQ__________________ 8 00____________ ________________________________ o-00______________OP9T4
:\2C. -&KÍ tó NI KRAJNfC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU li. DO ’5QMM M 600 : CCOO ÍOW ^00 60 000 5TI 60 00

’1 fir^Ér*’ -raip t i’ loá-Ui^wm

» 2018.01 SKP srjyti
ÍA^J' MCI POSTR • Z ASFA4.1 DO 3 5KG/M2
A- 3 » IqyrrtZ 
• g . OvOe M-uze n* a»W tMWiA* TQl__________________________________

M2 51000 5.000 oooo 8 50 •33 50 000 000 43)50 00 0 00%

vyjDravem vnz v^ifie yvymcnr ogup 5t 0-p । 000 mi_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
nu.oTsw1 Is tik SPOJOVACÍ POSTRik.2 MODiFik EMULZE DO0.5K&M2 

P5-E C60 BPí D 35 kq7m?
1Z7 1MX0 127 10.000 0000 050 ♦ 08)4*0,00 0.00 000 1080 4*8.00 0.00

o.oo%|

vozovka niACPaACL 80105.0*59437 0-119 M2 000 (A| 
MMyAtACP 221 0-22*000 [B|

na odfrex p^o4e vyskytu Mových trhán v wmAm'• useku 2 *21?M5133»’ 348 000|C|

Celkem A«B*O1?7 108 000 |D]

| ssIxi'.orsKP I-.tt,. | |S"^XT“IF,"E“Ul2E“’“tG'M2 l« । ”«>«“! »“”“l
oooo| M,oo| 872X3 001 0 0o| 0 Do| 872 242Oo| 0 0o| 0 00%|



na odM; p<o4« 
vožovny 81M0 0-61 MOOOO[A|
Nttdu 221 0*221 000 [fl] 
moKnlcn abjeklu 522 0*522 000 |C]

Ce*e«i A-fl+C-82 303 000 [D|

vozovka 61560 0=61 560.000 [A] 
sjezdy 221,0=221,000 [B]

36 2018_QTSKP 572225 N
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE NAD 1 .CKGJM2
PS-E C6C BP4
' , • ~ p»^n>pfi op a-ě Irhlm____________________________________
WM™.-.. 220.000^,

M2 1 020 00C i 020 000 0 000 37 00 37 740 00 0.00 0 00 37 *40 on a nn n nnot.

37 2Ď18_OTSKP 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VR1’. XOMRl.’?-. •< 
KKJČětr r. :rany gf M2 020 00: 1 020 000 0 000 •23 00 125 460 00 000 0 00 *25 460 00 000 000%

_______ ________________________ __________________ ______________ Wl*l LKKWinjCTi irnin 5lťl“3 v" । UiíJ.LsjJ IAI

38 2018_OTSKP 574A31
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 TL 40MM
ACO 8CH
Položka Eud« Carplna pouze na zaklané rozhQflnuii ’Dl

M2 51 000 51 000 0 000 296 00 1S 096.00 0.00 000 15 096 00 000 0 00%

39 2018OTSKP 5UB34
______________

■ v ; . _________________________________
ASFAlTÚVT Ďt Tun pftfl ÓĎKUŠNt VRa 1 VY MOUlFlK ACC 11+. 115 IL 40MM
ACO 11+ PMB 25/55 -60 M2 57 075 000 57 075 000 0 000 197 00 11 243 775,00 0,00

oooj 11243 775.00
000 0 00%

vozovka v km 9 480 až 17.160 a km 17,320 až 17.378: 56332=56 332,000 [A]
sjezdy 221.0=221,000 |B]
moBlnl opekly: 522,0=522,000 (C)

C«MMn A*a<«57 075 OQQIpl

30 2018_OTSKP 571D56
• ■ A TCV B------- P* ,. MODiFix ACL 18+ 16S TL 60MM
ACL 18- °MB 25/55 -80 M2 57 000 000 57 000.000 G.OOoj 254 001 14 478000.00

0.00 000 14 478 000 00 0.00 0.00%

2U1U_OTSKP

■. 1 • * » — ^■■+i n , ♦ 7 * r --n _____________
asfaltový Beton pro ložní vrstvy modiFik acl 16+ ibs tl iomm 
ACL 16- PMBTS/Sž ao M2 3 105 000 3 105 000 0,000 j žáá 00

926 395.00 u.uu u.uu 39a vu nou 0,00%

__________________________________________________________________ «»»—■ — t*» ___"y.-i _____________________________________________________________________________________________________________________
42|2018_OTSKP 5<’4EM ASFALTOVÝ 9ÉI ON PRO POD- LADNÍ VRSTVY AČP 22+ 22S TL 90MM 

AGP 22+ 50/70 M2 • « 781 000 61 78’ 000 0 00 332 DO 20 511 292 00 000 000 20 51" 292 00 100 0 00%

Ceftem A«B*<1 781,000 |CI

43 2018_OTSKP 574J32

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+. 8S TL 3CMM 
EMA 8S NH PMB 40/10065 i asfaltový Kooerec mastixovy mzKomucny i 
- vť kor+'pketni «0rwy w • Wtr»b* dráíek. .•>*<•> Mpofbni na vtachny
Konstrukce 1

M2 3 105 000 3 105 009 0 003 249 00 773 145.00 0,00 000 773 145 00 0.00 0.00%

__________________________________________________________________ MM'-- ' : < • ■___1'Z'l •______________________________________________________________________________________________________________________
44 2018 OTSKP I57764 rflirVt SE zv< Senou -xxxnostiproti siREni t*~in.sáli ti 2uvm M2 ’345OOŮI 34-. 0001 0 00 215 00 1 579 175 00 0.00 0 00 ' 5 9 175 0 00 0 00%

vyskyl šitových Irhlm
v Úseku 1, km 5,480 - 1S.075: 1212=1 212.000 [A]
v úseku 2, km 15,075 - 16,800 6133=6 133,000 [B]

Celkem A+B=7 345.000 IC]

? "fKiutanl ■t«v«e«ii výro<» S 503,40 0,00 000 Q 508 40 n 00 0 no%
«5*2ú lé.GršnP

-
’ĚNETRACNI adhezní riATER 

1 i*ief »*<Ncn otoen tmím
lM2 1 40 ouu| AU DUU j uuuvj z3j uu| 1

S AU|
u uuj u.ou| 9 506 401 ooo| D, Q0% |

;elk délka Irhlm x v x 2 510-0.04-2=40.800 |AI

8 “oOLibí M 800,00 noo 0.00 9fl 890 00 OJK 0,00%
46I20 8 OIS-P 189921 1 I i/ÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU IKUS 1 ’-lOOOl 14 000 0 000 1 934 ool 27 076.00 0 00 0,0O| 27 076 00 6 00I 0 00% 1

,-tpldnny 4a£h£l 14=14 000 ÍAl
47 I 2Q'A QTQ-P 1 A Qp?2 1 JYéÚftUÁ IJ0DAVA mqQi _________________ H'.'S_____L 1; nnni 17 nnni 0 fMYl I 1 au nn| 32 R7| ADI n nni n nm 32 R?e 001 nn | n rv]%|

n/IJtUV 17=17000 ÍAl
4M20 S 0TS-1P 189923 1 1 ASKOVA lPRAVAKRVCiCM HRNCŮ IKUS 1 : 0001 38 000 O.OOOI 972 OCI 36 936.001 0,001 0.001 36 93 00 000 0 00%|

sobtaov kouCM< 33=38 000 IA|

0 Ditatnl knoi&iikGaa QIÉC4 9008 039,82 0,00 22 5 844 23 5 831884 05 221 844 23 4 03«

49 20’ • ■ -»P 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 ■ DODÁVKA A MONTÁŽ 
j re ve il zadržení N2

M 3 356 000 3 J56 000 0 00. a* 00 2 815 684,00 0,00 000 2 815 684 00 000 0 00%

•<3M I i'VOdld J
bm h 188 -’1280 vlevo výměna: 72=72.000 (A) 
bm 11.204 - 11 240 vpravo. výměna 12=42.000 [B] 
bm 11.500- 11733 vlevo, výměna 2112=232.000 |C| 
bm 11733- 11.781 vlevo nové 48=48.000 [O] 
bm 13 484 - 13 7ifl vlevo výměna 236=236.000 [li] 
bm '3 502- 13.738 vpravo, vymění .’34=234.000 |F] 
bm 13,718- 13.903 vlevo. nově 273*273,000 [G] 
bm 13.753 ■ 13 Mí vpravo nové 245=245,000 |m] 
bm 13 997 - 14 102 vpravo. vyména 104-104 000 [1] 
bm 14 016 - 14.0M vlevo výměna 80=80.000 [J] 
bm 14 096 - 14.992 vlevo. rv*é 890e 390.000 [K] 
bm 14 102-14.998 vpravo, nov* 900=900,000 |L|

• A»B.C«C-e-=-S——J+K«l=3 356 000 |M]

I f0|2018 OTKKP | teE°M°CEL S,LNlC JEDNQSTfl’ŮR0VEŇ ZADR2 N1- N2'DEM0NTA2 S |m I IOoÍIooÍ ÍdOODm] Owj 89OC| 89 000 0o| o.ool 8900000) 000| 0 00%

noiiranění slěv svodidla pro výměnu
im 11,188 - 11 260 vlevo, výména: 72=72.000 [A| 
im 11.204.11 246 vpravo, výměna 42=42.000 [BJ 
im 11.500 - 11 733 vlevo, výměna: 232=232.000 |C] 
im 13,484 - 13,7 ifl vlevo, výměna: 236=236 000 |D] 
■m 13,502 - 13,738 vpravo, výměna 234=234.000 [E] 
im 13,997 - 14.102 vpravo, výměna 104 = 104.000 [F] 
«m 14.016 - 14 0A8 vlevo vvměna 80=80.000 |G]

I 51|2O18 OTSKP__________ 191228

Ci'kem A+0+C+D»E+F+G=1 000 000 [H]

|« MJftpCVE SLOUPKY 2 PLAST HMOT VČPTNÉ DRAHÉHO FASX~ 

nawé smět ■iouokv 210=210 000 ÍAl
|KUS 210,000 21COCOI 0 OOP 2 8 00 45 80 00



52|2018.0TSKP |si22B [i 1 SMĚROVĚ SLOUP, . Z PLAST hmot vCetně ODRAZNÉHO PASKU
_____________kcrvtní__________________________________________________________ _____________

|kus 1 8.0001 o.ooo| 343,501 1 948 Q0[ ooo| ooo| 1 948 001 o.oo| 0 00%|

1 S3I3OH OTSKP _____19'2283 1 _______________ ___ __________________________ _ ________ ______________________ ____________ ____ IKUS 5Jí tool | 8 Mil J900I 'USa to | oooi _________0“l_______ 9 45* 001 SMI ÓTOxi

S4|3O1«_OTSKP 191238 1 SMĚROVĚ SLOuPv , z PLAST HMOT NÁSTAVCE NA SVOCOLA VCE TRÉ
_____________Ioobazněho PASKU______________________________________________________________

|kus 144,000| 144.0001 o.ooo] 225.001 33 400,001 ooo| ooo| 33 400. w|

I____ 55I3010 OTSKP_____ _____ L2122Z___________ L_____________1 POPRAVNÍ ZRCADLO______________________________________________________________ ____ ____ ______
lótol ó: | 3 169 001 I SMI Stol 1 109.001 SSSi OOOSI

S«|zOTe_OTSKP |si31>7 1* 1 DOPRAVNÍ ZRCADLO - OĎSTRanéN'
_____________IreiwW gcw tAKk aaliAt! wove MniMKe________________________________

|kus iooo| i.ooo| 0.0001 117.00 J 117 0o| ooo| o,oo| 117.oo| o.oo|

57|2018_OTSKP 1914131 1 DOPRAVNÍ ZNAčr.r ZAKLADE VELiKOSTt OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - OOOAVKA A 
____________ báONTAÍ___________________________________________________________________________

|kus 114.000|
114.000 0.0001 1 206 001 137484 001 oool oool 137 484.001 oool oocnd

PbCet nových OZ OW iitwci 1 aí 5 114*114 000 |A]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------< 3 4 Aia • 3 » A'9 • 3 > IPT QvWv i Kt* axpaac octaovi_______________________________________________________________________________________________
So|20’6_OTSKP

|914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAmLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 DEMONTÁŽ I ~

—IsawtK______________ wiiaff__________________________„____________________ i
127.000] 137,000| oooo| 5B.So| 7 429 5o| 000] o.oo| 7 439 S0| ooo| ooox|

SsjzOlB.OTSKP |914921
________uL-j--------- ---- —_—" Ti’—■: - i ___________ __________________________________________  

I Sloup, v a STOJKY dopravních ZNAČEK z OCEL TRUBEK DO PATKY . OOOAVKA a i . .. 
______ Imonta;----------------------------------------------------------___ _______ _____________________________________________ 93 000

93 0001 ooool 21S4So| 303 >U I oool oool 203 158.5o| oool 000% I

noví 02 žáhl vel budou na 93 sloupcích 93*93 000 (A)

I____ Č0I30T1! OTSKP__________ I91«W3__________ 1 ____________ i sloupky A stojky dz z ocel trubek DO patky demontáž_______________________ IKUS_____ l y<Ai I •'.•4 A, I ÓĎÓÓI 56.SOI ; I SSSl Stol rsutoi Stol
__________________________________________________________________ iKMfrv 02 * trván oOIranént 64»20* 104 OOP IAI__________________________________________________________________________________________________
1 0113010 OTSKP ___ L211A2J______ L_____________ -' ■ - - ' • - - -_____ .____—___________<_____________________________________ LUIS___ 6 OOOI I ’M3 COI 3 858 001 _______ 0<»l_________ Stol JSUtol SMI

_____________

«|301I>_OTSKP |914A33
________________________ 1_________________________________________________________________________  

1ÉV OSLO MOSTU OCEL S FOLII TR 1 DEMONTÁŽ 
____________ I QQiwntM DZ hricu ofrdany Mrtvo MomtfvAacw___________________________________ KUS 6.000 6 000

oooo|
29.00 174.00I 0.001 oool 174.001 oool 000%l

I____ WIW! PTvKp_____ ___ 1215111______ L__________________ Ll^ú.______  - ■ - ■_____ __ ________ _____________________ i____ __ Líi____ ________ -- I “T’-'f • 1 _______ oooj_________ ___pistol___ SMI
VOZ dK trtuaci uteku, barva Ml
V4/0.125 16235*0 125*2 029,375 (A)
V4 0.5/0 .5/0.125 51/2*0.125*3 188(B)
V1art)125 2513*0,125*314 125 (Cl
V2b 3/1.5/0,125 2976/3*2*0.125=246 000(D)
V2b 1.5/1.5/0,125 396/2*0 125=24.675 (E]
VŽa 3^0 125 1429/3*0 125=50.542 |F|
V3 3/1.5/0.125 1302*0 125*1352/3*2*0 125=290 000(G)
V8a p/ejaxd pro cykMíy 7 0*0 5*0.5*2*3 500 (H)
V12e 66*0 125=0 500(1)

VOZ dle Muaci úeeku barva žlutí
Vila zawtívky m2vbervížmtí 120*4* 14.5*1 *62.500(J)
V12» 70*0.125*8 750 (K|

Celkem A»B»C«D*E*F»G*H*I*J»K=3 052.355(L|

64|2018_OTSKP [915221 | VOOOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 000 A POKLÁDKA
M2

2989 1051 2 969 1O5| ooool 283 001 840 256,72] oool 0.001 840 256 72] oool 0,00%

vymírá dle pol 915111 » odpoBem VBa VI 1a Vl2aaVl2e 3052 355-3>62.5-8.75- 
__________________________________________________________8 >2 969 105 IAI__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 6512018 OTSxP 191552 1 VOOOR DOPRAV ZNAČ - P'SMENA IKUS 1 WStol tóůóól óóóól 347 601 10410001 óůů ÓÓÓI iS4i6.óól Stol SOÓx
. a^BusjnsMawojAi____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I SILNIČNÍ a CHOONIKÓVÉ ÓBAuBy Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 150MM 103.000I 103 OOol ooool 524.501 54 023.S0| ooo| oool 54 023 S0| ooo| 0 00% I
____________ |PdtO2ka budí Ce-pjna pouze na ríkladí rozhodnuli TQI__________________________________

vymína za noví obruby (30% 2 celk dílky obrub v km 17.400-KÚ vlevo) 103=103.000 |A|

1 6712010 OTSKP 1919111 1 ŘEZANÍ-ASFALTOVÉHO krytu VOZOVEK Tt DO 50MM IM I MS SSSI MS Stol 00001 57 Sól 11 400 00) óóói ÓÓÓI fAtotol <WI 0.00%)
podímí na moatmeh obfcMech 70*70.000 (A) 
vmntAa^zdu 130*130.000(8]

saizo a 0 s ___1212113______ L

Celkem A*B*200.000(C| 

_____________I- - -LVĚH, ______._R_______ _ ___________________________ _ _ >M I -*Ž4toOI ——— ------------- ’TŤ-rn------------ _______WWW_____ ___ WMaJSI___———
pode/ne jfed vor 1725*! 725 000 [Aj

v miUA nejdu nebo Obrubníku 99*99 000 fB]

ZBV1 
t 3001 116*1300*1 118 6O0fC/ 
ZBV 2 
(1 300* 1070 000»1.JOOW1 300*141000*1 3001*1 219 200 (D) 
ZBV 4 
754*2,139*2.01*758 149 (EJ 
ZBV 5 
830*2.512*2.282*824.794 fF/ 
ZBV 6 
700*2 044*2 309*764 353fG/ 
ZBV 7 
620*2 200*2 100*024 XKfHJ

I 6912016 QTSaP 1919114' I IftEZANl ASFAlTQVEhQ kRvTU VOZQVEk>L DO 200MM IM I 7 57lQQQ| 7 5,71003) 0 QOC< I 47Q0I 35585’001 0 001 0 001 35$ 637 ýQ| 0001 0 tó%J

p/lčn4 na ZU a KU • u motf ob, 61*61.000(A| 
podílní «t/«d voz 6423*6 423 000 |B) 
p/ICní v rímci D1O po 300m 202*202.000 |C | 
v ml»tí »^ídu nebo obrubníku 885*885.000 (D|

.niaas l HK pwuOdowomm2 °°°oi aswi 9000001 0001 ooói 9000,001 pool 000*1

I 7llžOia OTSKP IM130O I lHSKt&^»mwaijRo!}wOt>»*W»Ul>OOWWMtt IM I 10340001 1K4000I OOOOI S9 50I 10BSM00I 0 001 0001 100 539,001 0001 000X1

"'I' - I . v. ■.■ ■' ; ■- - ' 1 ; ■ ! ■ '-■< yl 1 ~

na 919114 rsřvr 5710001*1



7j|201B_OTSKP 

m|jou_ots>«>

|s313M 

|93016

I 
h

ITÉShÉNI DILATAC SPAR A$F ZAliVKOu MOÓíFIK PRuA DO 12OOMM2
IvCctné <x>»(r»nén- p/eMt hmoty pti oofjvt trntn____________________  _____________

ceiR yiKQ PCd»-ny;r tmi.' «10*510 000 iAi____________________  ____________
IWČIsTÉNl KOMŮREK ROTAČNÍM OČĚL KARTACEM
IwCiit^fii tmím 

ceu Mika tmím 510=510 000 |A|

Celkem •mluvní tHt

1“ 
lM

510D00| 

swooo|

510 0001

510.000|

oooo|

oooo|

8B5o| 

«7So|

45 645.00l

0 925.oo|

72 028 985.82

ooo| 

ooo|

0.00

ooo| 

oool

1 05? 037.4?

45 645 001

ÍW5Oo|

73 066 021.29

ooo|

0.001

1 057 037.47

ooou| 

o.oml

1.47%

I_____'>^'1 otskp_____
iJuios

IHI

nové položky rozpočtu

______ VJSogSSnlionmsaiBtíSS____________________________________________________
IPÓPLATKvÍPSKUÍOkc
přepočtový koetioent 2 4 t/mS
ZBV1
148 020*2.4=355.248 [AJ
ZBV 2
142 710*2.4=342 504 [Bl
ZBV 4
150 95*2 4=383 880 [CJ
ZBV 5
165 050^.4=398.120Pl 
ZBV 6
92 500*2 4=222 000 [E]
ZBV 7
100 200^4=240480/El

n I IWI iM4i» 1 7 MÍ JMI Mto 1
0,00
051 --------?mSr-

I_____OTShP______________ liiMM

Celkem A=B=C=D=1 9402321^1

00 IM>____ 1_____OWOI _we«2_l___ W'H>i 690.00 | ------------------------- —— —W^r-

Odstraněn. stévai'O vrstvy AC souvrství - geodetické :améfeni
1 615000*0.1 = 181 500 [Aj
odečet vodícího prooulku
-33.48O=-33 480 [Bl 
ZBV 2
odstraněni stévailci vntvy AC eouvnrv/ • geodetictte tamé^ni 
1 791 000^2 1 = 179 100 [C[
odečet vodícího prooulku
-36.390=-36 390 [D[
ZBV 4
odstřeném stéva/ici vrstvy AC souvrství geodettcké xaměteni
‘2 165-tO 75*754)1*0 1=159 950[EJ 
ZBV 5
odstraněni stavt^io vrstvy AC souvrství - geodetické raméteni
(2 21810 75*820))*Q 1= 165 050 fí 
ZBV 8
Odstraněn, stévo/íct vrstvy AC souvrství geodetické zaméteni 
i1 495-10 75‘76O))*O 1=92 500 [G/
ZBV 7
odstraněn, stévéild vrstvy AC souvrství ■ geodetické taméteni 

1 617-10 75*820))*0 1=100 2 [Hj

retkem. A=B»r=D=E=f=G=H=Anei 4Y) tt!
I ”12018 OTSKP 1122838 I _____ lggyO»AWY»PROKOP*WrQae<;NťTB 1. OPVOiOOWKM___________________ IU> J 765 57« | 617 00 1 0 001 ÍŠSi 2123X1631 } 5M J4i Mi 100 00X1

odkop sanace
vnfva SC - jeooe«AO zámětem
1815 000*0 100= ret 500 [A]
vrstvy $O ■ geodetické zameteni be: 300mm ptesahu v celé délce sanace
(1 8t54» »18.000*0X0>)*0.400-59? 080[BJ
vyústěni drenéie 4 50m - 23 ks
23*2 000*0 600*0 600= 16 560 [Cj
ZBV 2
odkop sanace
vrstvě SC - geodetické zameteni
1 791.000*0, 100=179 100 [D[
vrstvy SD ■ geodetické zameteni be: 300mm ptesehu v četě délce sanace
(T 791-<1 791.000*0 300))*0 400=570 840(EJ
vyústěni drenáto é 5ům ■ 25 ks
25*2 000*0 600*0 600=18000 (fj
ZBV 3
nárok a odeaem čétů - geodetické téměř a
18 58^3 3*5574 [G[
výtok S odetíem četa ■ geodetické témata
19 .78*03=5 934 [H]
odečet současného četa a ptídia
-1.33=-1.330pJ 

odkop včetně připočtu prohloubeni 
754*0.75*O.4*40-1 -0.4=245.400 (J)
vyústěni drenéža á 50m - 16 ks



ZBV 5
o&op vCttnA pftpočtu proHoubtni
2 2M*0, J»82<ro 75*0,1 ♦ 100*2 1 *0 6-852 300[LJ 
v>U91Anl <3ter>4)9 a 50" - » 7 M
17*2*0.6*0 60*12.240 M
ZBV e
OOMOp
• 495*0 3*760*0 75*0 1*505 500/74/
vyusMrW Ortntte A 5Om ■ ffl *s 
16*2*06*000=11 520/0/
ZBV 7
od*op 1017*0.3*820*0.75*0 1*17*2*06*06
1 6174)3*820*0 754) 1*546 600 [P
vyOttAnl OrfiAia A 50m ■ 17 k< 
17*24)6*06*12 240/0/

Ct*am A*B*C*D*E*f*G*H*i*J*X*L*»4*N*O*P*O*3 765.576 [PJ
I WlMU 0TSW> ___ LU2!ZÍ__!__________________ ___ ______:_____ ____________________________  

ZBV 4 
plocha »a)tcn>ch koala*
(2 16547544) 75))*O 16*255 920/A/ 
ZBV 5
plocha piaiabnich Aosto*
(22164820*0 75))*0 16*256 180/8/ 
ZBV 6 
epocha &atebn.ch kouok
/1 49547604) 751)4) 16*148000[CJ 
ZBV 7
piocha Otalobn.ch *oste* 
(1 61748204) 75))*0 16*160 3200 [D/

_______________ 1’e’ťm.wp___________________________________________________________________

Ji!í_____ 1 S20 400 1 470.001 570 00 1 ÓMI .iítóiůól .VtóaMI ■ 100 00*1

m|»h_otskp 111337a |oOSTR«N POOMADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODVOZ OO 30KM l“’ 1 oooo| 717,aso | rir.BSol 66100 o.oo| «7 M0 5i| 407 320 391 407 320 3í| 100 00*1

ZBV 4
piocha & aS tbn.cn aos/oa

(2 1054754*0 75))*0,14*223.930[A/ 
ZBV 5
plocha Oiaiabmch koala*
t2 2164820*0.75))*O 14*224 140 [B]
ZBV 6
piocha ataftbn.ch aostba

if 4954760*0 75»*O 14*129 500/0/ 
ZBV 7
piocha diaiobruch koste*
11 61748204). 75)1*0.14* 140 2800 /D]

____ - -_______ —_
CaAtecn A*B*C*717 850[E]

Mf>4ce - 2#odef»cAe lamAfom 
1 815*1 615000/A]
vyusfAn. OtehAia A 50m 
23*2.000*0 600=27 600 [BJ
ZBV 1

■ geodotoM tamAfom 
1 791*1 791 000 fC] 
vyúuém OtehAio A 50m 
25*2 000*0 600*30 000 [D] 
ZBV 4
sanaca - gvodrtcM samAtem 
2165/EJ
vyuttAnl dronAia A 50" 
<6*2 000*0 600*19 200 (P/
ZBV 5
unac» gaodabcuA samAtenl 
2216/0/
vyustAol OnnAia A 5On 
17'2.0004) 600*20 400 [*/
ZBV 6
nnpc9 ■ 94O0ti>caA ttmAftni 
1495 000/1]
vyuttAni pfona-t A 50m 
16*2 000*0600*19 200/3/
ZBV 7
lanaco ■ gcoOtKht icmAftnl 
1617/I]
vyútiAnl OmnAtt A 50m 
17*2 000*0 600*20 400 /J]

<'«i o»; -..s?—'

I Hlaxt dnre ikttTi I

_______ ________________________ 4_________________
i 7912018 OTSKP 145152 |R~

/*•*««« a«A*r»r>«ť«í /.a A/n Ann r*j
IOPlStENI iZPEVNCNl ■ 2 GEOSJTI A GEORQhQZI ~

ZBV 5
plocha svahu 800'1.025=820.000
Vodorovné konstrukce
|PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVr Z KAMENIVA DRCENÉHO

IIB I' '-METJKWTT BMWI MB I °*, -"y?
 ______________   ____________________ 0,00 0,00_________ 2 712 788,48____________ 2 712 786,48_________ 2 712 786,48 100.00% 
|M3 | O.OOOl 1 353 980 | 1 353 980| 779,00 |____________________O^POj" 0.00|__________1 054 750,421____________ 1 054 750,421__________1 C54 750,421 100,00%]



Z*V1 
t .<»*• 

on 25 - aa po/aitv 77
H BfS OOOr 11fl OOCTO 300JJ*0 200-29C 040/AJ 
ZBV] 
1 vrttva 
frakce 0/125 ■ Of potato 77
(1 791 000^1 791 000*0 300)1*0200*250 740IB} 
ZBV 4
1 vrU^a 
frakce 0/125 ■ p>ot\toubw>i 
«B-r*Q4» 19.200[Q 
ZBV 5 
1 vnlva
franca 0/125 • p^ioupani 
100*2.1*0 i6*i26ooo(q 
ZBV 6 
i vnfra 
frakce 003
1 495*02*16*2*0.6*315200(0) 
ZBV 7
1 vntva 
*a*cc OťJ
1 617*0 2*17*2*0.6*343600(H)

--------- --------------------------------------------------------------------------- ____________Cortxxn A»B*C*D*E--r 35J 990 [i;_____________________________ 
________ - - - ------------------------ ---- _______________ EZ_____________i_______ '_____  ■ ■ ■ -

ZBV1 
2 vrtf\0 
frakce 063 - Of poioiky 77 
(♦ 615 000^1 116.000*0 300))*0 20Q*296 040 fAJ 
ZBV 2 
2 waive
fra*ce 06J • d/e pořaíhy 77 
(1 791.000^1 791000*0 300)1*0 200*250 740 [B] 
ZBV 3
nárok i ooecrem omi - geoMr<A4 jpméra 
1556*01*1 655(C)
výtok J odeerem Ccke - geodekcká zAmAra 
19 78*0.1*1 975(D)
ZBV 4 
2 vrarve 
fr^eeOftJ 
2165*0 2* 16*2*0 6*452 200 [E] 
ZBV 5 
2 vruirů 
fra*c« 0/63



■

ÍMJ I C,OQO| 14 W 200 I 14 481 2CC| 90 CO O 00| 0.00| 1 302 3Cfiac| T3Ó3 3O8ÓO| 13C3 20fiCQj 100,00%]



_ ______ S_±5.

ZBV 1
lAparatri vrttva DOd 30 vCAfnk pfAtvyti (SrpnAZnl trubky « vyvtfAni - „ . 3am4taru
(1 116 000*2 000*23*2 000*2 000*31*1 023*2 570 700(A)
ZBV 2
tdparkCnl vritvu pod 30 vCkinA pfAkryt! GanAlni trubky « »-yvV4n< - ?oocM«t<*A tomťAni
(1 213 000*2000*25'2 000*2 000*31*1 025*2 794 150[BJ
ZBV 4
toporačni vrsTva pod 30 vťe(M pokryti dronAínl trubky o vyúVAnl ■ gAOdAtrckb tamďeni 
(754*2*l6*2*2*3)*1.025*1 742 500(C)
ZBV 5
toporočni »/WJ pod 30 vCOtnk pokryli dronAinl trubky roztlfom u mottu a vyúaf*N
OObdObcké zombfAni
(820*2*100*2*17*2*2*3)‘l 025*2 095 100[Df
ZBV 8
toporoeni vrtíva pod 30 včpnA pokryti dronAtni trubky a vyúartn; • goodotickA zamorori 
(760*2*16*2*2*3)* 1 025*1 754 800(E)
ZBV 7
lopůfočfíi vrtfva pod 30 vCotné pokryti dronAiru trubky a vyuttbni - geod»/»c*e ;amé/»A<
(1 617*2*17*2*2*3)*1 025*3 523 950(F)

Ceikom A*B*C*D*£*14 481 200(G)

_____ ... ■ __________________________ __ _____tí DO DOVM .£--.OVÁNY2H______________IM
ZBV 1 
dnnAS • vymténi ■ goodobckb jamAfni 
(1 116 000*23*3 00O)*1 025*1 214 625 (A) 
ZBV 2 
drcnéi • vyúit4n< ■ goodonck* 
(1 213 000*25*3 000)*) 025*1 320.200(B) 
ZBV 4 
drana; * vyúVAnt ■ gpodptickD tamAfani 
(754 000* 16*3)*) 025*822 05(C) 
ZBV 5 
<SrpnA2 • vyuttbni - gaodafrckp :^n4fani 
(820 OOO* 17*3)* 1.025*892 775(0) 
ZBV 6 
dranAt * vyťMDnl ■ gdodetrckA zamAtani 
(760 000* 16*3)*1 025*828 200(E) 
ZBV 7 
dranAÍ * vyudAnt. gaodefickA zamAApni 
(820 000*3* 17)*1 025*892 775

Cdikpm A*B*C*D*E*5 970 625(F)

ZBV 1
vodici prouiak z *oítaa . paodobciiA zAmAfpni
1 116 000*0150*0 200*33 480 (A)
ZBV 2
vddlo pnuSak z KOMA* ■ 9eodetK»b 3Amófni
1 213.000*0 150^)200*36 390(B)
ZBV 4
vodici prouiok : aotíok ■ yoodebckd lamAfpni 
754*0.15*0.2*22620(0]
ZBV 5
vodici prouiAk z notíok • goodhckA zamAfoni 
820*0 15*02*24 800(0)
ZBV 6
vodicí proulAk 3 *oMok . ^oodobckA zamAfoni
760*0 15*02*22 900(E)
ZBV 7
vodici ptouíok 3 kOVAk ■ gAOOAbCMé ZAméfAni 
620*0 15*0 2*24 600(F)

CAikom A*B*C*O*E*F* 184 490(G)

। , »^i ^oo । s-Bi as, :g!^t 10

I COM, mcx 1 S& srn «



1 l&i IWJ11" 1 ____________ lAouihv c*ttŽQv*d__________________ Um
zafMovac/ z*ou4*y pravot*/* pn reakaro lanaca. JC iton’ take cena

obvyUá tmitut čaau reo^oce dm Smámtco upfoinu/ici pravétMi távottaj Ote
talone i f M7016 o todávám vete/nych iaxá:o* 'j 1 ’ oo»favec 5 
JC tchodná s JC uvodonou v pflmo neumlel itavbá tví i2 Sttunotov nnontíruhco 
vinte*’ ffnmtíora trajtká ipra^o a udrtba utntc po i e^tdenCním Clitom no VVZ Ž?O’V- 
022996 obfo* VRN potoína 0 Temin realnace uvedeno afavbv 6 2020 at 12 2020

ZBV 1 
10
ZBV 2 
T 
ZBV 4
5 
ZBV 3

ZBV 6
4
ZBV 7

____________ IBOURAM KQNSr*y.C- : KAMENE na SUCHO S ODVOZEM DQ 2O.M_______________ 1^3

ZBV 3 
bouráni aoutaaného cela a *f>dfa 
^♦7W035’»«rJ30/A/

Ce4k*m nov* potožNy

Celkem po započteni ZBV 7



nC2«]05 C4 C|WM. 4Q CO ■

c-:j£□::: :o

000 14IM723W UHOTOJO •.<..>

0 00 H17*7S0,B8 07 20C 744£l 1l17tTU^C 1107%



ZZZZ ČSCTJ 1 '2 25 Ul'

- OOP X

0.00

r: 02<- mi,82



UU
liU

UU
Ut





Denní záznam stavby
Název akce:

Datum
Číslo akce: Z?L. <

O*'* j
t'c^čÁ 3jÍ7^>7z A

y>1Cf^o Z/'55~> /tx> S.J4a„ 44^
- /"

..4'?... ^'.~.^.í^..^....^.....................................
V/ty':*e ■. - /Ltxy.n< .\.Sř/n7^ rztyřu s '<r ’

" ZLůteórSz/ ^/»«í*a> S c4q. ite-Sor í $
~ Í>?SŽVX**/ Suť/.

..............................................................
- Z^/A-ve- /•-'o tJ/š^eA-

....””..... ...... ”.............. .<.<Ý’..4^.?.
9*^ - ,/ / *w

ž^t'/žťóí''<j \(C Jt

/^t\ /7"'<' S-iW' ^ JěÍK,'í( 3 + í 'í _ y J átj), c

/&/'£ y' ~ ^-^!~ t > '•./...\ ., ?'• A ť
V?/Z Z C t> z ' ?C'C'

................... ............. . ................. . ........ . ...... . 

y/jzvz'i <................................................................. JkC - '7'L,'f*’°

  <-•» ;•.    ................................  

- "'yil'-y............................................ zf-W/v iv.c-Z ; 'i.................. J S< / /

~7.. í.....'.... .\./*?. .?...i.-:. Zz.....
tT~)



uj
ju

iir
uu

nu
Bi

JU
Ui

iiJ
iiu í 'í■-<&/&. i-OZO

/fyyC&s'fr Joba.’. 

’ :. ’.>■ ?2.< fi.TfWh.í? , \ lciMHL/^ ( ht,f. Jt^ty HL«C

/oic~ Z' Xtv^/í: ^S^ÍG^/Á, ř,£./^C, Sř^-í-1 *

■^ > i/Sf? /qT^ím’’ 47ft>%zl S7^ z*< ?6 O/ř.Q

1/ J.f.!. .->. 5. .. Z< ^.G. >C7~)..
..7..k.l/:.Ýf>.9\^’...f'.'~^S-...C. /-t4-14-z..’ k\zeí^ ~) i cv--<•-■> J;7/

...7..Z.:ý>?V?..r??.‘?.?...P.’fcA.>.P ..7.^ U'.~?
7 rP.O/??A.< <J.:Z.,y?,1 !.?.*:!5. y\x*.< ,t‘.y^.k'?...P/....?.j?....

- 4^0

' 67^1'2^. <•■ , //<»■<. »úk;ií 7



Denní záznam stavbynnnnunnnnnnnn
Název akce:

Číslo akce: 3
List číslo: Datum

/<\í {?<,.?/ 7c*>;y 7^’*- /( ’
Áir^i 4> íTSOJíL/k //><■/ efekty, ^<7

foi<j■>*7eT*/<, z

foft s /*''V/ ; • Ibi^X fr’XTOr-arx' </4zíM f '" .-’.‘7 .* »?K. ■'
- ^tO

\/.í.^.. r:^.:. - :<< .i.L.°. ;.ť3. .^. .Ý.?
— ,i'1' cf?. * ’'41 /.’ ° í»-^:Vv Z A-\#t i'O'-O'^'y j \\^4-
~ ~2X^i/rJ 0 C J> <JT) 52, č ‘■'^ '«. i a / *>

- rcy>.' l7^?<r^.A./ ^CC>o/>í/t 1 .V ’W



a 

a
9 

=5
9 

9
9 
9
9 

9
9

Denní záznam stavby
Název akce: // / aJ

List číslo: rff Datum
Číslo akce: •

/tfČlSz ‘ z^. S&.ŽQLO

fj^C.í^-1 /

?lz« - &'*"*> ČC \.
fact / ' <■ z/.i W, • A #1*,. 'XtfAOj 

............./............................................. i.................i............... /... ....................... ......................   ................................
faf > £'T>7 AAl‘+-'a'<\i7^X/'7

~ Ař/.ítAÍ Xin^j ^Xzów /7, ?<>C> xT?

\J e^/xcc t /tt/yio-^2/r° laí

- /'■ y-■> •’-> pro *>txc s oJť.úi*'/-)

~ T."xSi^» i>\Al Ce. ?'’»t>. .n /z4-')

- JítůlCAKu/c X ^eAU<i/ 7/vÍj/a. ''<’«?

' /bZ’L3Jfc> h-'Cto ^jC^o/c <ri^k CÍ^ik íz

* X^i/ÍXJQ - A/VO

9 • - ’r>''x. x j/z/ isw/o oJi/^iťyi syi/

9 ..........................................................................................................
3 ..........................................................................................................
3 ..............................................................................................................................

C'C Vjefýř;. /f^ tu íol^,

3 /^t 'A*- ^4.xz4

— c* /^’XOu'r ». ■"?/c y.-‘>-'■//-
' ..........    •■■.......r....................... -.................................................................................................................

'• ' ' p>to

3 i _4.z -',c - ^>í/x^'x*x 1 /■) -^^2 </J<<1' * i ^(Íí£^ 'l
■* - ČJST^/9^^/ zíšá^í/Cz y

3 ....................................................................................................................

. ....................Zí/?.?Í?“Á.
’ Ali>ó^ ' ďiic a°

I /^Íz '-?<z2 3í e • ' Ciirf
’ At ' '' '/jŽi'^r ’ ZiA 'i "i '^''
/^•5 ^z-xz'- ^XVOíAi, Jex<4/' x.z» 4.

‘ (^dcocr.~) ^,
| —4'7 íjOuf ></ a^7,7Z7o • bí> Í ' A. t l \ J/i c.

L'>'.!r.tfí...t..t.{t.‘\...Á.(,.^SÁ.^.?...^^.L/...^.’.. .> i41-'



Denní záznam stavby
It U 

A





Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
List číslo: O Datum

z' L L<

3 

a 

a
3 

3
3 

3 
a

..../ A/gÓ..E. .. ?. 9.........................................
/Lito/*1/ ctíS-i )*’ -

..... ZfcU 3.4// Z Ac C. *• J U . éoM \lyv/.i 

fold.fíCM-b^ikC- W, t»i L/]?/C

...fad../. cv/. fal'froly J/a

i?. £í?ZC>

. :1d. dd.V.. ~ .......................................

— Č>ŠU^/ pill-bfrj

/VíC -4<rA0

- í-U-V/ <
— /'cíi^4f-y < i -s ^Aezv\i»/X

.. Ay 9.i.t?././.. .. 2.^. ............................

. 2?k t^.4. .^. 9...r.^. (í.!.....ď ?.0.^ .^?............

. /<?5.s?1.. Z1.:.?, “t.”. .^.‘.. .. í./ .<.;.. .^^.áz?íťí.<. .f. 3:t............

...fy.f.Y.fi^.i.:................................................'............................

...?//? A'.'.'). 5A55 (?... íťí S. P...

1-1

~/>cL<xJt'k SC ^to sxuxc, 

“ S7) $e •

■‘ iSO ~ yy /ýt?



cr n 
n 

n 
n 

n





Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce: z/7'V
List číslo: _ Datum

i y5

..........................................;• • ............../ .................................... ......................v.......................... ... ...........................................

Cfe S£

o<. <£/

z
‘:-lVZ

^Í7U

&l*č
/!o„44.2020

A4<: / £>j2t p. tnjic,, S« /:■ A . č Z.5 tFÍJoé) Je

TŠ-Wř* •

OfCf%> íT^c

V Kcfycc















SANACE VOZOVKY

LEVÁ STRANA VOZOVKY

0.75

- SC tl. 200mm
- ŠD O- 63 tl. 200mm
- ŠD 0-125 tl. 200mm

PRAVÁ STRANA VOZOVKY

SC tl. 200mm- 
§0 O- 63 tl. 200mm- 
ŠD 0-125 tl. 200mm -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -155/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

Výsledky měření:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,417 / LS - 3,2m od osy 
podkladní 
štěrkopísek

06.08.2020
Ježek
jasno 25 °C

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

Průměr .................... pmax
zazerovaci cyklus 

desky MPa
modul přetvárnosti Edef Edef2/

MPa Edell

1. zatěžovací cyklus 0,50
300 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42

^defl

Édef2

12,3
2,10

25,8

2
e
rt
C

>d 
rt

0,000 
0,068
0,138
0,217
0,287
0,346
0,418
0,499

0,00 
0,76 
1,61 
3,01 
4,28 
5,46 
6,97
9,18

0. 
0,00 ■

1.00

2,00

3,00

4,00

mm 5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

MPa 
)00 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500 0,600

•

▲

Wl
Odlehčení

0,255
0,133
0,008

8,74
7,97
5,66

II TA
tŘ

 Dv
a vklllj; 0,069

0,139
0,215
0,286
0,355
0,420

6,33
7,03
7,65
8,18
8,73
9,36

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedi

Datum vyhotovení protokolu : 07.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý 

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -157/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál :

BESs.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov 
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,943 / LS - 3,4m od osy

žulové kostky

Datum měření: 06.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ
Průměr 
desky

zažeřovací cyklus P max 

MPa
modul přetvárnosti Edef

MPa

^deí? / 

E<jef]

zkoušky

MPa mm
300 mm

1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50
0,43

Edefl 

^def2

41,3

71,6
1,73

0,000
0,073
0,140

0,00
0,35
0,75Ď 0, )00 0,100 0,200

MPa 
0,300 0,400 0, 500 0, 00

& 0,209 1,18 N.

ru 
g 0,279 1,55

■OJ 0,353
0,427

1,89
2,27

0,50

0,497 2,62
1,00 •

0,252 2,31

Odlehčení 0,129
0,004

2,09
1,25

mm 1,50 to

řo
va

cí 
cy

kl
us

0,082
0,140
0,208
0,279

1,55
1,75
1,97
2,18

2,00

2,50

■ X. ▲
■ •

>0J
<0 0,349

0,427
2,37
2,59

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě do

Datum vyhotovení protokolu : 07.08.2020
Protokol zpracoval: Šopik

Vedoucí pracoviště - Miroslav Sopík
Výsledek, zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukoval jinak, než celý 

• konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

*ac-«A

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 SQZ
služby - kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -186/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

BESs.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,760 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření: 21.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky : jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00
0,067 0,40

Z5
-M 0,147 0,79

O
0,208 1,08

ra
O 0,281 1,53

>(U
CU

0,348 2,09
0,417 2,68
0,496 3,40

0,253 3,12

Odlehčení 0,132 2,76
0,017 1,72

0,077 1,98

Xc 0,145 2,28

v 0,209 2,55

o 0,277 2,78
>oí 
ro 0,348 3,04

= 0,418 3,32

Průměr
zažeřovací cyklus

P max modul přetvárnosti Edcí ^def2 /

desky MPa MPa ^defl

300 mm
1. zatěžovací cyklus
II. zatěžovací cyklus

0,50
0,42

Edefí 34,5

Edeň 56,7
1,64

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedn

Datum vyhotovení protokolu : 24.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Ve
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušebn' laboratoře

iracoviště - Miroslav Šopík
protokol reprodukovat jinak, než cely

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby • kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -190/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

BESs.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,760 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření: 24.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky : jasno 20 °C

Výsledky měření:

mm 1,50

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00
0,076 0,50

□ 
£ 
’Q

0,140 0,84
0,210 1,18

o 0,287 1,52
'OJ
ra

0,358 1,82
0,415 2,09
0,497 2,53

0,253 2,27

Odlehčení 0,132 1,90
0,000 0,66

0,083 1,16
0,140 1,45

8
o If'J

0,212 1,75
0,283 2,02

>OJ
rn 0,354 2,27

= 0,417 2,5

0,600

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef 
MPa

Édef2 / 

E de f 1

1. zatěžovací cyklus 0,50 Edefl 47,9
1,09300 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42 ^def2 52,1

3,00

0,200 0,400 0,500

0,50

1, 00

2,00

2,50

MPa
0,3000,000

0, 00
0,100

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal c

Datum vyhotovení protokolu : 24.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se tyká jen zkoušeného misra Bez písemného souhlasu zkušební laboratoréXi^/i&siní protokol reorodukovat jinak, než cely 

konec protokolu



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby- kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -194/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál :

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,765 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

27.08.2020
Ježek
jasno 20 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ 

mm

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef 

MPa

EdefZ / 

Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,42

^defl 

^def2

39,2

45,5
1,16

0,000 0,00
0,067 0,53 MPa

, A 0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500 0,600
3 0,136 1,02

-X
>-

* 
>

0,209
0,279

1,45
1,82

o 0.50-
>0J
ni

0,357 2,17
0,415 2,52
0,498 3,12 1, 00 1

0,256 2,87 1,50
0,135 2,35Odlehčení nun
0,001 0,96 \ v

2,00

0,070 1,50
3 0,139 1,93 2,50

A

HJ
O

0,207
0,277

2,27
2,58 3,00

■ -4

0,355 2,83
A

0,418 3,08—■ 3,50

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal ob

Datum vyhotovení protokolu : 27.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného miste Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi^rotokol reprodukovat jinak, než celý 

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

teC-MRA

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 207/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

BES s.r.o.
Sokova 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 14,100 / LS - 3,2m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření: 04.09.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: polojasno 20 °C

Výsledky měření:

min

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00
0,071 0,34

D 0,139 0,60
0,209 0,82

Í5 
g 0,281 1,00

•r-j
ra

0,359 1,19
0,418 1,32
0,506 1,52

0,254 1,31

Odlehčení 0,128 1,11
0,003 0,24

0,072 0,53
O 0,141 0,78

v
0,209 0,97

> o 
j rsi

0,278 1,14
•OJ 
fS

0,360 1,31

=
0,420 1,43

0,600

Průměr
zažeřovací cyklus P max modul přetvárnosti Ede( EdefZ /

desky MPa MPa ^defl

300 mm
1. zatěžovací cyklus 

II. zatěžovací cyklus
0,51

0,42

Edefl 80,8

Edef2 80,0
0,99

0,000
0,00 f----

0, 200 0,400 0, 500

0,20

0,40

0, 60

0, 80

1,00

1,40

1,20

MPa
0,3000,100

1, 60

1, 80

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednáváte

Datum vyhotovení protokolu : 07.09.2020
Protokol zpracoval: šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jer zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý 

konec prciokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby • kvalita -zkoušky

Protokol č. ST - 208/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,880 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SDO/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

04.09.2020
Ježek 
polojasno 20 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ
Průměr _ ,, P modul přetvárnosti Edcf

zazerovaci cyklus 
desky MPa MPa

EdofZ / 

Edefl

zkoušky

MPa mm

1. zatěžovací cyklus 0,50 Edefl
300 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42 Edef2
66,3

71,4
1,08

zá
tě

žo
vá

- cykl
us

0,000 
0,075 
0,140 
0,212 
0,279 
0,351
0,422 
0,501

0,00 
0,29 
0,53 
0,80 
1,01 
1,22
1,46 
1,76

MPa
0,000 0,100 0,200 0,300 0,400

0,00 --------------------------------------------------------------------------------------------

0,20 ■■ ' .

0,40

0,60 \ 4

0,500 0,600

0,255
n . 0,125Odlehčeni

0,005

1,51
1,19
0,35

0,80 •

mm 1,00- \ • <

1,20 -

□
a
<T 

C

>Q

0,081 
0,141 
0,212 
0,277 
0,350
0,422

0,63 
0,86 
1,08 
1,27 
1,47
1,67

1,40 \ X.

1,6 0 -

1,8 0 ”■---- ---------

2,00 -L ----------- —--------- --------------- ---

X

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedKa

Datum vyhotovení protokolu : 07.09.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat linaK, než celý 

- konec protokolu •



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 226/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,592 / LS - 3,5m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SDO/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

15.09.2020
Ježek 
polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ
Průměr 
desky

zažeřovací cyklus P max

MPa
modul přetvárnosti Edef 

MPa Edefl

zkoušky
MPa mm

300 mm
1. zatěžovací cyklus 
II. zatěžovací cyklus

0,50
0,42

Edefl 

^def?

70,4

78,0
1,11

0,000
0,073
0,137

0,00 
0,25 
0,48 
0,71
0,92 
1,14 
1,35 
1,61

□ 0, 00 0,100 0,200
MPa 

0,300 0,400 0, 500 0,600

za
tě

žo
 ac

i ty
kl

0,209 
0,278 
0,347
0,417
0,497

0,20 
1

0,40

0,60

•

Odlehčení

0,254 
0,131 
0,000

1,25 
0,90 
0,26

0,90 
mm

1,00
*

p

O
>QJ

0,072 
0,150
0,207 
0,282 
0,347

0,52 
0,76 
0,93 
1,12 
1,29

1, 20

1.40

1,60

*4 0,419 1,49
1,80

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal c

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukoval jinak než celý 

konec orolokolu



strana č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

*aC-WA

L 1135.1

služby ■ kvalita • zkoušky

Protokol č. ST - 227/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,620 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SDO/63

Datum měření: 15.09.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: polojasno 25 "C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa mm

ZATLAČENÍ
Průměr 
desky

zazeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef 
MPa

^def2 / 

^defl

300 mm
1. zatěžovací cyklus 
II. zatěžovací cyklus

0,50
0,42

Edefl 81,2

EdefZ 87,1
1,07

0,000 0,00
0,065 0,26
0,138 0,49
0,215 0,71
0,278 0,88
0,353 1,06
0,417 1,24
0,499 1,47

Odlehčení

0,257
0,128
0,000

1,25
0,96
0,22

tr
0,070 0,54
0,140 0,73

ČT

Q
0,215 0,92

O
0,277 1,05
0,349 1,21

2
0,420 1,35

o

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednáv

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného sounlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý. 

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST - 228/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál :

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,500 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření: 15.09.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK ZATLAČENÍ

MPa mm

Průměr v v , , ,
zazerovaci cyklus 

desky
P max

MPa
modul přetvárnosti Edef 

MPa

EdefZ / 

Edefl

1. zatěžovací cyklus 
300 mm

II. zatěžovací cyklus
0,50
0,42

Edefl 56,1

Edef2 65,1
1,16

l. z
at

ěž
ov

ac
í cy

kl
us

0,000 0,00
0,068 0,36
0,137 0,71
0,208 1,00
0,282 1,29
0,348 1,52
0,417 1,78
0,496 2,05

0, 00 0,100 0,200
MPa 

0,300 0,400 0,500 o,í 00

0,50

1,00

min

1,50

2,00

2,50

A

■

■ 
/ /r 

r
 

■
/ 

/ 
f

♦

Odlehčení

0,260 1,83
0,134 1,52
0,015 0,59

II ca
:ě

žo
va

< cyk
lu

s

0,078 0,85
0,138 1,10
0,209 1,35
0,282 1,58
0,350 1,78
0,416 1,97

Poznámky:
1. informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodá

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se tyká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý 

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby - kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 229/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 13,635 / LS - 3,5m od osy / sanace kraje vozovky 
podkladní
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

15.09.2020
Ježek 
polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00
0,068 0,21
0,140 0,43

& 0,210 0,66
Q 
g 0,276 0,87

><u 0,348 1,10
m
** 0.416 1.33

0,496 1,61

0,253 1,38
0,136 1,16Odlehčení
0,000 0,30

0,070 0,54
3 0,138 0,73
>-

0,208 0.92□
fD 
> 
o

0,285 1,15
><D 0,348 1.31
r0

0,416 1,48

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef 

MPa

EdefZ / 

Edefl

1. zatěžovací cyklus 0,50 Edefl 69,6
1,15300 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42 EdefZ 79,8

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedná'

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného mísia Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý 

- konec protokolu -



 

 

 

  
 
 
 
Věc:  Vyjádření Autorského dozoru  
Akce: “ I I /112 Jemniště - Domašín“  
 

 
    Při provádění výše uvedené stavby v úseku km 9,480-11,380 bylo zjištěno, že po 
odfrézování 18cm asfaltu byly zjištěny podélné trhliny ve vzdálenosti 1m  od krajnice a 
nevyhovující  únosnosti v rozpětí 22,1Mpa -38,4Mpa.  Na základě provedených kopaných 
sond bylo zjištěno, že v podloží není přítomen podkladní štět a podloží vozovky není proto 
dostatečně únosné. Projektant při návrhu PDPS vycházel ze sond, které byly v příčném řezu  
umístěny blíže ke středu vozovky, kde byla dostatečná únosnost podkladních vrstev. (Patrně 
v minulosti došlo k rozšíření vozovky bez provedení konstrukčních vrstev v kraji vozovky).  
     Byl proto navržen rozsah sanace  v šíři 600 – 800 mm a hloubce 400 mm s vrstvami,  ŠD  
0-63 v tl. 200 mm a SC 8/10 v tl. 200 mm. Po provedení zkoušek byly zjištěny únosnosti 
v rozmezí 22,2 - 59, 0 Mpa. Tyto únosnosti prokázaly, že je třeba navýšit podkladní vrstvy o 
vrstvu ŠD 63-125 v tl. 200 mm. Po provedení zkoušek únosnosti bylo zjištěno, že únosnost se 
pohybuje v rozpětí cca 56- 85 Mpa, a proto pokládáme  toto řešení sanací za dostatečné.  
 

 

S pozdravem  

               Ing. Jan Froněk  

          autorský dozor stavby 

 

Co:  PRAGOPROJEKT, a.s. – zakázka 18-115-5 

 a. a. 

Středočeský kraj 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5 
 

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0021-2020 
VYŘIZUJE: Ing. Froněk - 353 303 240 
DATUM: 10.5.2021 



SGS 11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 2

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov 
IČO: 437 92 553 

DIČ: CZ43792553

Datum: 7 10 2021
E.mail:
Vyřizuje: uan raviica

SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.7.2 - 
dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 07.2:
k předloženému návrhu ZBV č. 7.2 (SO 101.1 - 11/112 Jemniště - Domašín) - sanace levého 
kraje komunikace - km 11,370 až km 12,130.
Na základě Vaší žádosti ze dne 7.5.2021 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu ZBV 
č. 7.2 uvádím dále své stanovisko.

Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150
Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadání ve staničení km 13,330 až km 14,150 byly 
odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu poškozeny a došlo k jejich 
rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). 
Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické zatěžovací zkoušky na zemní krajnici 
(příloha č. 11 - Statické zatěžovací zkoušky) a následně v předstihu před KD (příloha č. 14 
- Zápisy z 9., 10., 11. a 12. KD) provedl zhotovitel tři kopané sondy do takto neúnosných 
podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI 
zastižena spodní vrstva komunikace z žulových kostek v celé ploše podkladu komunikace 
lemovaná vodícím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto o provedení sanace kraje 
komunikace (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 2.10. do 10.11.2020). V místě nutného rozšíření 
podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace podkladních 
vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 400 mm. Do výkopu bude položena 
geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude 
každých 50 m vyvedena do přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou: ŠD 0/63 
- 200 mm; KSC 200 mm přičemž horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného 
AC souvrství v ploše komunikace po odfrézování.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 
80, 81,82, 83, 84, 85, 87 a 88. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 2 516 455,02 Kč

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic 
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zansána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993

www.cz.sgs.com



SGS
I

11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2 z 2

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, 
odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska 
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou

Poř.
Č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

1 2 3 5 6 7
3 ' 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 8 246,00 9 363,680 1 117,680

68 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 2 648,300 824,300

Nové položky
75 " 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,00 240,480 240,480

76 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 100,200 100,200

77 " 122838 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,00 558,840 558,840
78 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 0,00 1 637,400 1 637,400

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 343,800 343,800

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 343,800 343,800

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 0,00 1 617,000 1 617,000

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 3 523,950 3 523,950

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXBIL) DN DO 100MM 
DĚROVANÝCH M 0,00 892,775 892,775

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 
20KM M3 0,00 24,600 24,600

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 11,000 11,000

87 113178
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 160,320 160,320

88 113378
ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 140,280 140,280

TDI stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV 04, které vzniklo v průběhu 
stavebních prací, a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES - 
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou 
daného ZBV.

V Praze. 7.10.2021. TDS: Jan Pavlica

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

7ancána v C1R MS Praha nHH P. wl 1 QOfiR Hna Q Q 1QQQ

www.cz.sgs.com



Název 
jednání:

Kontrolní den stavby č. 009

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo 
konání: Domašín
Datum: 21.09.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: | E-mail:
Jan Pavlica SGS
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník

Milan Fiala
Jan Pavlica SGS

Ondřej Patera
Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík
Josef Houdek BES _________________ 1___________________________

1



Kontrolní den stavby č. 009 dne: 21.09.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8., 11.9. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020
5.10.2020

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem
PČR dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na
právě straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení
bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.
21.9. - trvá

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

6 / 2.1.2 42

17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. 11.9.- trvá
21.9. - provedeno zrušení geodetického bodu. Obnova říms trvá.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.
21.9. - Trvá

SGS 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

8 / 2.1.1 46

KM 11,350 - 12,150

11.9.2020:

10.9. - Proběhla pokládka ACP

11.9. - Probíhá pokládka ACL

11.9. - Provedeno částečné vyčištění propustku

Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne

21.9.2020

21.9. - Zahájeno frézování, následné práce v závislosti na podloží.

BES 21.09.2020

5.10.2020

8 / 2.1.1 47

KM 13,320-14,260

11.9.2020:

14.9.-15.9. - předpoklad pokládky ACP

16.9.-17.9. - předpoklad pokládky ACL

16.9. - Předpoklad opravy izolace mostu

Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne

21.9.2020

21.9. - frézování stávající komunikace bude zahájeno dne 22.9.2020,

následné práce v závislosti na podloží.

BES 21.09.2020

5.10.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

                                                                          
                            
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 - 17,788
proběhne dne 11.9.2020 - předpoklad v 9:00. Předpoklad zprovoznění
dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS dne
19.8.2020)
31.8.2020 - Místní šetření proběhne dne 11.9.2020 v 9:00 hod.
11.9. - Proběhlo místní šetření, zhotovitel dokončí práce do 14.9.2019,
dne 15.9.2020 bude daný úsek otevřen pro předčasné užívání.
Zhotovitel doplní:
- Doplnit středovou čáru DVO
- Doplnit přejezd cyklostezka DVO
- Osadit značku "vločka"
- TDI zašle fotodokumentaci na MÚ Benešov
- TDI a zhotovitel na MÚ Benešov podepíší souhlas s předběžným
užíváním
21.9. - splněno, odstraněno, doprava vpuštěna

všichni 11.09.2020
15.9.2020

vypouští se

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

9 / 2.9.1 48
V obci domašín provedeno doplnění 1ks krytu uzávěru vodovodu
(chybějící), 1ks šoupě  bylo opraveno bez zásahu do komunikace.

BES 15.9.2020
vypouští se

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

                                                                          
                            
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

1  /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá
21.9. - odsouhlaseno, potvrzeno.

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

vypouští se

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1  /3.2.1 21

8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDI zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá
21.9. - odsouhlaseno, potvrzeno.

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

vypouští se

2  /3.2.2 33

22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá
21.9. - splněno

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

vypouští se

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020
až 17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření.

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

                                                                          
                            
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 5.10.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 22.9.2020

                                                                          
                            
                                                                             

4



Dokončená komunikace v úseku KM 15,020 - 17,788 Pokládka ACP v úseku KM 13,320-14,260

Sanace komunikace v KM 13,320-14,260 před SC Položené ACP v úseku KM 11,350 - 12,150

Čištění propustku v KM 11,738 Položené ACP v úseku KM 13,320-14,260



Pokládka ACL v KM 11,350 - 12,150 Položené ACL v KM 13,320-14,260

Položené ACL v KM 13,320-14,260 Převedení dopravy a frézování v KM 11,350-12,150



Kontrolní den stavby č. 010Název 
jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

kMnStoí: Domašín
Datum: 05.10.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES '

Dominik Brožík BES '

Josef Houdek

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník

Milan Fiala KSÚS
Jan Pavlica SGS

Ondřej Patera
Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík
Josef Houdek___________________________________________________________________________________

1



Kontrolní den stavby č. 010 dne: 05.10.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8., 11.9. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020
5.10.2020

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem PČR
dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na právě
straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.
21.9., 5.10. - trvá.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020

6 / 2.1.2 42

17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. 11.9.- trvá
21.9. - provedeno zrušení geodetického bodu. Obnova říms trvá.
5.10. - Prováděno spárování ze spodního líce, trvá.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.
21.9., 5.10. - Trvá

SGS 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020

8 / 2.1.1 46

KM 11,350 - 12,150
11.9.2020:
10.9. - Proběhla pokládka ACP
11.9. - Probíhá pokládka ACL
11.9. - Provedeno částečné vyčištění propustku
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - Zahájeno frézování, následné práce v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto
provedení sond a statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle
výsledky zkoušek, AD a TDI se vyjádří z hlediska následného postupu.

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020

8 / 2.1.1 47

KM 13,320-14,260
11.9.2020:
14.9.-15.9. - předpoklad pokládky ACP
16.9.-17.9. - předpoklad pokládky ACL
16.9. - Předpoklad opravy izolace mostu
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - frézování stávající komunikace bude zahájeno dne 22.9.2020,
následné práce v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto
provedení sond a statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle
výsledky zkoušek, AD a TDI se vyjádří z hlediska následného postupu.

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020

10 / 2.1.1 49

5.10. - Zhotovitel avizuje požadavek na prodloužení konečného
termínu z důvodu nutného provádění sanací nestabilních krajnic.
TDI sdělil, že úprava termínu musí být předložena současně s
předloženými ZBV.

BES 19.10.2020

                                                                          
                            
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu
na pozemních komunikacích.

SGS
info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

                                                                          
                            
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020 až
17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření. -
splněno.
5.10. - Zhotovitel předložil ZBV3 k opevnění propustku v KM 16,210. AD
a TDI zaslal vyjádření.

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 19.10.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 9.10.2020

                                                                          
                            
                                                                             

3



Převedení dopravy a frézování vozovky v úseku KM 
13,320-14,260 Čištění příkopů v úseku KM 13,320-14,260

Poškození čela propustku v KM 11,738 Poškození čela propustku v KM 11,738

Čištění příkopů v úseku KM 11,350 - 12,150 Čištění příkopů v úseku KM 11,350 - 12,150



Trhliny v místě nestabilní krajnice v KM 13,320-14,260 Trhlina 3,1m od osy komunikace v KM 13,32-14,26

Vyčištěné příkopy v KM 13,320-14,260 Ověřování krajnic SZZ v KM 13,320-14,260



Kontrolní den stavby č. 011Název 
jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo 
konání: Domašín
Datum: 20.10.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: ___ Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS

Dominik Brožík
Zdeněk Račan____________________________

Petr Nádvorník
Distribuce: Firma:

Milan Fiala KSÚS
Jan Pavlica SGS

Ondřej Patera
Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík
Josef Houdek

i



Kontrolní den stavby č. 011 dne: 20.10.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8., 11.9. - trvá
19.10. - Propustky budou čištěny v rámci běžné údržby.

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
vypouští se

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem PČR
dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na právě
straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.
21.9., 5.10. - trvá.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

6 / 2.1.2 42

17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. 11.9.- trvá
21.9. - provedeno zrušení geodetického bodu. Obnova říms trvá.
5.10. - Prováděno spárování ze spodního líce, trvá.
19.10. - Provedeny římsy na propustku a oprava propadlého zdiva
propustku na pravé střaně.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.
21.9., 5.10. - Trvá

SGS 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

8 / 2.1.1 46

KM 11,350 - 12,150
11.9.2020:
10.9. - Proběhla pokládka ACP
11.9. - Probíhá pokládka ACL
11.9. - Provedeno částečné vyčištění propustku
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - Zahájeno frézování, následné práce v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto
provedení sond a statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle
výsledky zkoušek, AD a TDI se vyjádří z hlediska následného postupu.
19.10. - Sondy a zkoušky provedeny s nevyhovujícím výsledkem.
Dohodnuta sanace podloží do hl. 40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca
0,8-1m) s lokálními místy, kde bude nutné provést výraznější zásah.
- 22.10. - předpoklad zahájení pokládky SC
- 2.11. - předpoklad zahájení pokládky ACP - provědeno bude po
polovinách.
- 6-8.11. - provádění dopravního značení
- 9.11. - Zahájení osazování svodidel

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

                                                                          
                            
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

8 / 2.1.1 47

KM 13,320-14,260
11.9.2020:
14.9.-15.9. - předpoklad pokládky ACP
16.9.-17.9. - předpoklad pokládky ACL
16.9. - Předpoklad opravy izolace mostu
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - frézování stávající komunikace bude zahájeno dne 22.9.2020,
následné práce v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto
provedení sond a statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle
výsledky zkoušek, AD a TDI se vyjádří z hlediska následného postupu.
19.10. - Sondy a zkoušky provedeny s nevyhovujícím výsledkem.
Dohodnuta sanace podloží do hl. 40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca
0,8-1m). Stav krajnice mezi mosty je výrazně nevyhovující zde bude
nutný výraznější zásah.
- 22.10. - předpoklad zahájení pokládky SC
- 2.11. - předpoklad zahájení pokládky ACP - provědeno bude po
polovinách.
- 6-8.11. - provádění dopravního značení
- 9.11. - Zahájení osazování svodidel

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

10 / 2.1.1 49

5.10. - Zhotovitel avizuje požadavek na prodloužení konečného termínu z
důvodu nutného provádění sanací nestabilních krajnic. TDI sdělil, že
úprava termínu musí být předložena současně s předloženými ZBV.
19.10. - trvá

BES 19.10.2020
2.11.2020

11 / 2.1.1 51
KM 11,000 - 11,350
Zhotovitel sdělil, že předpoklad zahájení prací daného úseku po
polovinách dne 10.11.2020.

BES 10.11.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu
na pozemních komunikacích.

SGS
info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

                                                                          
                            
                                                                            m

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020 až
17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření. -
splněno.
5.10. - Zhotovitel předložil ZBV3 k opevnění propustku v KM 16,210. AD
a TDI zaslal vyjádření.
19.10. - ZBV 4-6 prozatím nepředloženo.

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

                                                                          
                            
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 19.10.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 20.10.2020

                                                                          
                            
                                                                             

4



Povádění římsy propustku v KM 11,738 Opravy propustku v KM 11,738

Provádění sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150Provádění sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150

Ověřování podloží krajniced cca v KM 14,200 Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26



Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26 Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26

Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26 Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26



Název 
jednání: Kontrolní den stavby č. 012

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo 
konání:
Datum: 

Čas:

Domašín
09.11.2020 

9:00

Účastníci: Firma: Telefon: | E-mail:
Petr Nádvorník

Jan Pavlica SGS
Dominik Brožík
Josef Houdek

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník

Milan Fiala KSÚS
Jan Pavlica SGS

Ondřej Patera
Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík
Josef Houdek

1



Kontrolní den stavby č. 012 dne: 09.11.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem PČR
dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na právě
straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.
21.9., 5.10., 9.11. - trvá.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020

6 / 2.1.2 42

17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. 11.9.- trvá
21.9. - provedeno zrušení geodetického bodu. Obnova říms trvá.
5.10. - Prováděno spárování ze spodního líce, trvá.
19.10. - Provedeny římsy na propustku a oprava propadlého zdiva
propustku na pravé střaně.
9.11. - Dokončena oprava propustku včetně říms, geodetický bod
ponechán bez poškození.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.
21.9., 5.10.
9.11. - daný "program" na financování plašičů zvěře byl vyčerpán,
nebude osazeno.

SGS 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

vypouští se

8 / 2.1.1 46

KM 11,350 - 12,150
11.9.2020:
10.9. - Proběhla pokládka ACP
11.9. - Probíhá pokládka ACL
11.9. - Provedeno částečné vyčištění propustku
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - Zahájeno frézování, následné práce v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto provedení sond a
statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle výsledky zkoušek, AD a TDI se vyjádří z
hlediska následného postupu.
19.10. - Sondy a zkoušky provedeny s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace
podloží do hl. 40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m) s lokálními místy, kde
bude nutné provést výraznější zásah.
- 22.10. - předpoklad zahájení pokládky SC
- 2.11. - předpoklad zahájení pokládky ACP - provědeno bude po polovinách.
- 6-8.11. - provádění dopravního značení
- 9.11. - Zahájení osazování svodidel
9.11. - ACP až ACO dokončeno, provádí se středová zálivka spáry a
krajnice.
- do 11.11. provedení VDZ a SDZ
- do 13.11. provedení svodidel

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020

SG                                                                        
IČ:                         
t:(+                                                                         

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

8 / 2.1.1 47

KM 13,320-14,260
11.9.2020:
14.9.-15.9. - předpoklad pokládky ACP
16.9.-17.9. - předpoklad pokládky ACL
16.9. - Předpoklad opravy izolace mostu
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne 21.9.2020
21.9. - frézování stávající komunikace bude zahájeno dne 22.9.2020, následné práce
v závislosti na podloží.
5.10. - Zhotovitel upozornil na nevyhovující podloží krajnic. Dohodnuto provedení
sond a statických zkoušek na krajnicích. Zhotovitel zašle výsledky zkoušek, AD a TDI
se vyjádří z hlediska následného postupu.
19.10. - Sondy a zkoušky provedeny s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace
podloží do hl. 40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Stav krajnice mezi
mosty je výrazně nevyhovující zde bude nutný výraznější zásah.
- 22.10. - předpoklad zahájení pokládky SC
- 2.11. - předpoklad zahájení pokládky ACP - provědeno bude po polovinách.
- 6-8.11. - provádění dopravního značení
- 9.11. - Zahájení osazování svodidel
9.11. - na pravé straně dokončeno SC.
- do 20.11. - pokládka ACP
do 6.12. (předpoklad) - pokládka ACL a ACO

BES
SGS

21.09.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020
6.12.2020

10 / 2.1.1 49

5.10. - Zhotovitel avizuje požadavek na prodloužení konečného termínu z
důvodu nutného provádění sanací nestabilních krajnic. TDI sdělil, že
úprava termínu musí být předložena současně s předloženými ZBV.
19.10. - trvá

BES 19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020

11 / 2.1.1 51

KM 11,000 - 11,350
Zhotovitel sdělil, že předpoklad zahájení prací daného úseku po
polovinách dne 10.11.2020.
9.11. - Zhotovitel prozatím nepotvrdil zahájení daného úseku, předpoklad
16.11.2020.

BES 10.11.2020
13.11.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

12 / 2.2.1 52
9.11. - TDI žádá o sdělení termínu dokončení opravovaných úseků z
důvodu nutnosti podání žádosti o předběžné užívání stavby.

BESS 23.11.2020

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu
na pozemních komunikacích.

SGS
info

                                                                          
                            
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020 až
17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření. -
splněno.
5.10. - Zhotovitel předložil ZBV3 k opevnění propustku v KM 16,210. AD
a TDI zaslal vyjádření.
19.10. - ZBV 4-6 prozatím nepředloženo. - trvá

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

                                                                          
                            
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 23.11.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 13.11.2020

                                                                          
                            
                                                                             

4



Pokládka SC v úseku KM 11,350 - 12,150 Opravený propustek v KM 11,738

Pokládka SC v úseku KM 11,350 - 12,150 Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26

Provádění sanace krajnice v úseku KM 13,32-14,26 Pokládka SC v úseku KM 13,32-14,26



Pokládka ACO v úseku KM 11,350 - 12,150 Pokládka ACO v úseku KM 11,350 - 12,150

Provádění krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150 Příprava pro provádění zálivky v úseku KM 11,350 - 12,150



             
                

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode�ckých prací

číslo 928/2020/JS

Název stavby:           II/112 Jemniště - Domašín
Rekonstrukce silnice v rozsahu provozního staničení 9,480 až 17,788

Číslo zakázky: 20200314

Název akce: Zaměření a výpočet plochy sanace podloží vozovky.

Stavební objekt: SO101.1 Úprava povrchu sil. II/112

Objednatel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 17 Benešov u Prahy

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém : S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy:
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0212 soubor norem o kontrole geometrické přesnosA ve výstavbě(1996)
TKP Technické kvalitaAvní podmínky staveb pozemních komunikací

Použité podklady:
data z měření

Paré:  __/4

Zaměřil: J. Novák Ověřil: Ing. Jiří Skalák Převzal:

Dne: 10.10. - 12.10. 2020 Dne: 20. 11. 2020 Číslo: 336/c2020 Dne:

Zhotovil: J. Svatková

Náležitostmi a přesnosD odpovídá právním předpisům a podmínkám

písemně dohodnutým s objednatelem Za BES s.r.o.

Dne: 20. 11. 2020

Předal: Ing. MarAn Jalovecký

Dne:

za TKP geo s.r.o.



Přesnost určení souřadnic:
Souřadnice a výšky bodů jsou určeny se směrodatnou odchylkou σx,y=0,015m a  σH=0,010 m

Použitá vytyčovací síť:  
Vytyčovací síť zhotovená firmou TKPgeo s.r.o. Polohově určena průměrováním dvou ne-
závislých etap zaměření GNSS aparaturou Leica v RTK režimu měření. Výškově vyrovnána 
trigonometrickou nivelací.

Použité přístroje:  
Totální stanice Leica TS16 I 3“ R500 (v.č. 3013784) s příslušenstvím, přesnost mHz, V = 1 
mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm, (kalibr. list č.: 44310/2019, VÚGTK, v. v. i., dne 6.6. 2019, 
platnost 3roky) 

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic a výšek                              (1 x A4)
Schéma situace                              (1 x A3)

Realizace:
V uvedeném období proběhlo zaměření zhotovené sanace podloží rekonstruované vozovky
v km 13,33-14,15. Zaměření bylo provedeno v profilech po 20m polární metodou s trig. ur-
čením výšek z volných stanovisek. Z naměřených dat je vyhotoven model sanace a v progra-
mu AtlasDMT je vypočten povrch provedených sanací. V příloze je vyhotoveno schéma se
staničením měřených úseků.

Závěr:

Povrch provedených sanací v km 13,33-14,15 = 1 617m2  



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

1 718969,93 1086448,73 382,12 68 718929,80 1086744,46 374,60 134 718987,84 1086989,31 385,35

2 718970,82 1086448,83 382,13 69 718928,04 1086754,56 374,58 135 718986,32 1086989,80 385,25

3 718969,01 1086458,47 381,73 70 718930,28 1086755,11 374,51 136 718989,24 1086999,73 385,64

4 718968,21 1086458,23 381,74 71 718929,23 1086764,00 374,52 138 718990,67 1086998,79 385,72

5 718966,65 1086467,29 381,47 72 718926,93 1086763,69 374,58 139 718991,36 1087008,54 385,96

6 718967,60 1086467,31 381,46 73 718925,54 1086773,62 374,59 140 718992,50 1087008,21 385,99

7 718966,05 1086476,64 381,21 74 718928,13 1086774,47 374,53 141 718992,91 1087011,50 386,06

8 718965,27 1086476,51 381,22 75 718926,75 1086783,90 374,51 142 718991,93 1087011,31 386,04

9 718967,27 1086477,69 381,15 76 718924,08 1086783,41 374,59 143 718992,05 1087025,12 386,33

10 718965,97 1086486,84 380,90 77 718922,66 1086792,96 374,67 145 718993,68 1087025,67 386,37

11 718964,30 1086486,70 380,92 78 718925,07 1086793,51 374,56 146 718992,91 1087033,00 386,54

12 718962,83 1086496,30 380,64 79 718923,80 1086801,32 374,77 147 718991,19 1087032,89 386,51

13 718964,76 1086496,76 380,60 80 718921,53 1086800,97 374,83 148 718989,91 1087040,99 386,67

14 718963,27 1086506,20 380,32 81 718923,07 1086807,85 374,90 149 718991,96 1087041,72 386,77

15 718961,61 1086506,05 380,35 82 718921,80 1086807,82 374,94 150 718990,05 1087050,58 386,89

16 718960,37 1086515,20 380,09 83 718920,70 1086807,95 374,99 151 718987,98 1087050,37 386,85

17 718962,13 1086515,55 380,02 84 718922,16 1086801,28 374,78 152 718985,33 1087059,91 387,01

18 718960,91 1086525,94 379,76 85 718920,46 1086813,84 375,20 153 718986,97 1087060,71 387,06

19 718958,71 1086525,82 379,82 86 718922,52 1086813,92 375,11 154 718984,32 1087069,77 387,20

20 718957,37 1086534,95 379,55 87 718922,90 1086820,57 375,36 155 718982,43 1087069,35 387,18

21 718959,46 1086535,54 379,46 88 718920,70 1086821,00 375,50 156 718979,94 1087077,76 387,33

22 718958,03 1086546,07 379,19 89 718921,03 1086827,29 375,87 157 718981,91 1087078,61 387,30

23 718956,02 1086545,89 379,23 90 718923,26 1086827,35 375,69 158 718979,83 1087086,39 387,46

24 718954,85 1086555,95 378,91 91 718924,43 1086833,92 376,15 159 718977,87 1087085,91 387,49

25 718956,48 1086556,41 378,89 92 718922,36 1086834,53 376,32 160 718976,15 1087093,89 387,61

26 718955,25 1086565,96 378,56 93 718923,73 1086841,30 376,75 161 718978,20 1087094,61 387,54

27 718953,37 1086565,76 378,60 94 718926,27 1086840,98 376,63 162 718976,60 1087103,10 387,79

28 718952,08 1086574,85 378,32 95 718928,30 1086847,60 377,07 163 718974,69 1087102,85 387,82

29 718953,93 1086575,21 378,27 96 718925,80 1086848,40 377,21 164 718974,30 1087111,35 388,01

30 718952,49 1086585,23 377,95 97 718927,94 1086854,33 377,56 165 718976,30 1087111,64 387,97

31 718950,71 1086585,09 378,00 98 718930,40 1086853,59 377,43 166 718976,41 1087120,04 388,13

32 718949,42 1086594,55 377,71 99 718932,67 1086860,29 377,89 167 718974,44 1087120,30 388,16

33 718951,22 1086595,00 377,66 100 718931,89 1086860,65 378,01 168 718976,58 1087127,38 388,35

34 718949,98 1086605,32 377,34 101 718930,60 1086861,41 378,03 169 718974,71 1087127,58 388,39

35 718948,09 1086605,05 377,40 102 718934,20 1086869,32 378,45 170 718975,54 1087138,66 388,75

36 718946,84 1086614,72 377,12 103 718935,55 1086869,10 378,45 171 718977,49 1087138,95 388,74

37 718948,91 1086615,60 377,05 104 718938,67 1086875,88 378,79 172 718977,60 1087147,50 389,12

38 718947,66 1086625,11 376,77 105 718937,44 1086876,55 378,87 173 718975,78 1087147,74 389,15

39 718945,65 1086624,79 376,75 106 718940,34 1086882,84 379,26 174 718976,29 1087157,30 389,59

40 718944,30 1086635,17 376,37 107 718941,75 1086882,08 379,24 175 718978,28 1087157,28 389,60

41 718946,34 1086635,70 376,30 108 718942,14 1086881,93 379,22 176 718978,07 1087160,49 389,77

42 718945,06 1086644,61 376,02 109 718945,08 1086888,34 379,61 177 718978,30 1087165,24 390,02

43 718943,18 1086644,58 376,03 110 718943,04 1086889,29 379,63 178 718979,13 1087166,90 390,01

44 718941,72 1086654,80 375,70 111 718946,54 1086897,17 380,10 179 718977,08 1087167,23 390,06

45 718943,53 1086655,26 375,69 112 718948,60 1086896,60 380,09 180 718977,73 1087176,43 390,53

46 718942,37 1086664,82 375,41 113 718952,52 1086905,46 380,61 181 718980,10 1087176,60 390,53

47 718940,20 1086664,31 375,43 114 718950,84 1086906,43 380,60 182 718980,91 1087187,21 391,02

48 718938,45 1086674,40 375,19 115 718954,84 1086915,41 381,12 183 718978,49 1087187,53 391,04

49 718936,68 1086674,24 375,21 116 718956,74 1086915,06 381,07 184 718979,15 1087198,15 391,60

50 718940,90 1086674,67 375,11 117 718960,61 1086923,68 381,63 185 718981,65 1087198,27 391,59

51 718940,55 1086676,85 375,09 118 718958,84 1086924,55 381,64 186 718982,31 1087207,34 392,08

52 718940,07 1086676,87 375,14 119 718962,81 1086933,75 382,15 187 718980,09 1087207,70 392,11

53 718938,95 1086684,99 375,10 120 718964,48 1086933,44 382,21 188 718980,74 1087216,83 392,71

54 718935,40 1086684,46 375,11 121 718968,01 1086941,99 382,72 189 718983,18 1087216,93 392,70

55 718933,72 1086696,71 375,19 122 718966,51 1086942,79 382,70 190 718983,68 1087226,84 393,27

56 718937,35 1086697,29 375,14 123 718970,60 1086952,42 383,23 191 718981,53 1087227,06 393,31

58 718936,56 1086704,61 375,12 124 718972,15 1086951,71 383,22 192 718982,37 1087236,50 393,79

59 718932,62 1086704,22 375,13 125 718971,24 1086953,35 383,30 193 718984,26 1087236,84 393,77

60 718931,73 1086710,52 375,06 126 718972,72 1086952,85 383,33 194 718985,05 1087246,24 394,21

61 718934,17 1086710,81 375,01 127 718974,90 1086961,80 383,80 195 718983,13 1087246,53 394,24

62 718935,93 1086711,02 374,99 128 718976,59 1086961,36 383,85 196 718983,74 1087257,24 394,70

63 718934,72 1086722,59 374,85 129 718980,66 1086970,28 384,34 197 718985,52 1087257,57 394,69

64 718932,87 1086722,58 374,88 130 718981,05 1086972,14 384,43 198 718985,45 1087259,54 394,80

65 718931,26 1086733,66 374,77 131 718979,34 1086972,26 384,37 199 718984,12 1087259,76 394,88

66 718933,01 1086734,33 374,73 132 718982,75 1086980,48 384,80

67 718931,94 1086744,60 374,54 133 718984,60 1086980,21 384,86

Výškový systém: Bpv

Seznam souřadnic a výšek

Souřadnicový systém: S - JTSK

TKPgeo s.r.o. Strana 1/1 ss_928_2020_JS



..ASanace-schéma.dgn 25.11.2020 9:46:24


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\1 přílohy.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\08 Zápisy ve SD od 2.10. do 10.11.2020.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\09 Fotodokumentace.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\10 Příčný řez.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\11 Statické zatěžovací zkoušky.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\12 Vyjádření AD.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\13.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\14 Zápis z 9., 10., 11. a 12. KD.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 7\15 Geodetické zaměření.pdf

		2021-05-10T10:23:06+0200
	Ing. Jan Froněk




